
Rada Miasta Tychy  

UCHWAŁA NR 0150/XXXIV/633/05 
RADY MIASTA TYCHY 

z dnia 28 kwietnia 2005 r. 
 

w sprawie przyjęcia sprawozdań z działalności komisji stałych Rady Miasta w 2004 r. 
 

Na podstawie art. 21 ust.3 ustawy o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r., Nr 142, 
poz. 1591 z późn. zm.), § 28 Uchwały Nr 0150/II/10/02 Rady Miasta Tychy z dnia 5 grudnia 
2002 r. w sprawie Statutu Miasta Tychy opublikowanej w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego Nr 2, poz. 78 z dnia 14 stycznia 2003 r. z późn. zm., 

 
Rada Miasta Tychy uchwala: 

 
§ 1 

Przyjmuje się sprawozdania z działalności komisji stałych Rady Miasta w 2004 roku 
w brzmieniu stanowiącym załączniki do uchwały. 
 

§ 2 
Uchwała wchodzi w życie z dniem pojęcia. 
 
 
 

Przewodnicząca 
Rady Miasta Tychy 

 
Barbara Konieczna 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 
 
 
 
 
 
 

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=5033

Data wygenerowania dokumentu: 2024-11-21 16:27:53



Rada Miasta Tychy  
 

2 

Załącznik nr 1 do Uchwały 
Nr 0150/XXXIV/633/05 
Rady Miasta Tychy 
z dnia 28.04.2005r. 

 
Sprawozdanie z prac Komisji Inicjatyw Lokalnych i Ładu Przestrzennego za 2004 rok 

 
W roku 2004 odbyło się 14 posiedzeń Komisji. Pierwsze posiedzenie odbyło się w dniu 5 stycznia 
2004 roku, ostatnie posiedzenie miało miejsce w dniu 13 grudnia 2004 roku. W dniach 16 – 17 
stycznia 2004 roku oraz 19 - 20 listopada 2004 roku odbyły się wspólne wyjazdowe posiedzenia 
komisji stałych Rady Miasta Tychy. Na przedmiotowych posiedzeniach Komisje opiniowały projekty 
budżetów miasta Tychy na lata: 2004 oraz 2005. Na posiedzeniu listopadowym przeprowadzone 
zostało szkolenie z następujących tematów: finanse samorządu terytorialnego oraz budżet jednostki 
samorządu terytorialnego, wieloletnie budżetowanie (budżet zadaniowy), pozyskiwanie środków 
pozabudżetowych (m.in. fundusze Unii Europejskiej), procedura uchwalania budżetu jednostki 
samorządu terytorialnego i jej znaczenie w pracach nad budżetem, negatywna opinia Regionalnej Izby 
Obrachunkowej o projekcie budżetu i jej konsekwencje, uchwała budżetowa jako podstawa 
gospodarki finansowej. Skład osobowy Komisji: 9 radnych oraz 3 ekspertów. Przewodniczący Komisji 
radny Józef Twardzik, zastępca przewodniczącego Komisji radny Leon Rudzki. Na każdym 
posiedzeniu Przewodniczący stwierdzał quorum pozwalające na podejmowanie prawomocnych 
decyzji. 

Tematyka posiedzeń, zgodnie z przedmiotem działania Komisji dotyczyła  
w szczególności: 

 Opiniowania projektu budżetu miasta Tychy na rok 2004, opiniowania wykonania 
budżetu miasta Tychy za 2003 rok oraz oceny jego wykonania w trakcie roku 
budżetowego 2004. 

 Opiniowania projektu budżetu miasta Tychy na rok 2005. 
 Miejscowych planów zagospodarowania przestrzennego miasta Tychy, 
 Realizacji inwestycji ujętych w Wieloletnim Planie Inwestycyjnym na lata 2004 – 2006, 
 Realizacji kanalizacji sanitarnej i deszczowej, 
 Inwestycji realizowanych w trybie lokalnych inicjatyw w 2003 roku, opiniowania 

wniosków dotyczących inicjatyw lokalnych na 2005 rok oraz określenia kwoty 
niezbędnej do ich realizacji. Komisja wnioskowała o ujęcie w budżecie miasta Tychy 
na rok 2005 kwoty 800 000,00 zł.  

 Inwestycji i remontów dróg, 
 Strategii i polityki mieszkaniowej miasta Tychy, 
 Przedsięwzięć dotyczących modernizacji sieci grzewczej prowadzonej przez 

Przedsiębiorstwo Energetyki Cieplnej Sp. z o.o. w Tychach, 
 Zintegrowanego programu termomodernizacji budynków mieszkalnych 

administrowanych przez Miejski Zarząd Budynków Mieszkalnych w Tychach, 
 Stanu aktualnego uzyskanych środków pomocowych z Unii Europejskiej dla 

planowanych przedsięwzięć inwestycyjnych miasta Tychy. 
 Aktualnego stanu realizacji inwestycji – hala widowiskowo – sportowa przy Zespole 

Szkół Municypalnych. Komisja nie przyjęła sprawozdania na posiedzeniu w dniu 13 
grudnia 2004 r. z uwagi na skąpy materiał przedstawiony w sprawozdaniu. 

Z 14 posiedzeń Komisja przekazała wnioski do Prezydenta Miasta Tychy. 
Prezydent Miasta Tychy udzielił odpowiedzi na wszystkie wnioski i pisma Komisji. 
Komisja opiniowała 32 projekty uchwał Rady Miasta Tychy. 
 

5 stycznia 2004 r. – obecnych 8 radnych, nb 1 radny. 
 Na posiedzeniu Komisja zaopiniowała pozytywnie projekt uchwały Rady Miasta Tychy w 

sprawie przystąpienia do zawarcia ugody z rzymskokatolicką parafią św. Marii Magdaleny w Tychach.  
Ponadto Komisja zaopiniowała pozytywnie sprawozdanie z przedsięwzięć realizowanych w 

trybie lokalnych inicjatyw w 2003 roku. Komisja omawiała projekt budżetu miasta Tychy na 2004 rok. 
W toku dyskusji nad projektem budżetu miasta Tychy na 2004 rok radny Grzegorz Wencepl złożył 
wnioski, które nie były głosowane, a dotyczyły projektu budżetu miasta Tychy na 2004 rok o treści: 

  „Wnioskuję o zabezpieczenie środków na oświetlenie ulicy Czarnej – od ulicy 
 Dzwonkowej do ulicy Oświęcimskiej w budżecie Miasta na rok 2004”.  

    „Wnioskuję o zabezpieczenie środków na budowę zatok przystankowych przy ulicy 
Beskidzkiej na Wartogłowcu w budżecie Miasta na rok 2004”. 

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=5033

Data wygenerowania dokumentu: 2024-11-21 16:27:53



Rada Miasta Tychy  
 

3

Komisja przyjęła wniosek radnego Mieczysława Podmokłego o treści: „Wnoszę o rozpatrzenie przez 
Prezydenta Miasta możliwości pozostawienia terenu pod plac zabaw dla dzieci w dzielnicy Czułów 
przy ul. Śląskiej”. 
 
16 - 17 stycznia 2004 r. – obecnych 9. 

Łączone posiedzenie Komisji Inicjatyw Lokalnych i Ładu Przestrzennego, Komisji Kultury, 
Sportu i Turystyki, Komisji Infrastruktury Miejskiej i Ochrony Środowiska, Komisji Oświaty Zdrowia i 
Spraw Społecznych oraz Komisji Porządku Publicznego, na którym omawiano i opiniowano projekt 
budżetu miasta Tychy na 2004 rok. 

Na przedmiotowym posiedzeniu Komisja Inicjatyw Lokalnych i Ładu Przestrzennego 
zaopiniowała pozytywnie projekt budżetu miasta Tychy na 2004 rok w przedmiocie działania Komisji. 
Ponadto Komisja przyjęła wniosek radnego Sebastiana Dyrszki o treści: „Wnioskuję o zorganizowanie 
placu zabaw na terenie przedszkola znajdującego się przy ul. Tołstoja, bądź na terenie mieszczącym 
się pomiędzy Gimnazjum Nr 6, a przedszkolem”. 
 
09 lutego 2004 r. – obecnych 8 radnych, nb. 1 radny. 

Na posiedzeniu Komisja zaopiniowała pozytywnie przygotowane przez Prezydenta Miasta 
Tychy projekty uchwał Rady Miasta Tychy w sprawie: 

 Wyrażenia zgody na zamianę granic Katowickiej Specjalnej Strefy Ekonomicznej 
położonej na terenie Gminy Tychy.  

 Zmiany uchwały nr 0150/782/2002 Rady Miasta Tychy z dnia 31.01.2002 r. w 
sprawie uchwalenia wieloletniego programu gospodarowania mieszkaniowym 
zasobem Miasta Tychy z późn. zm.  

Komisja zapoznała się z problematyką dotyczącą opracowywanego miejscowego planu  
zagospodarowania przestrzennego miasta Tychy w następujących punktach: 

 Obecny stan prawny, 
 Wydawanie decyzji administracyjnych w przypadku braku planu, 
 Stan zaawansowania prac nad planem, 
 Ustalenia dla terenu zabudowy mieszkaniowej. 

Komisja zapoznała się i przyjęła do wiadomości sprawozdanie z realizacji inwestycji za rok 
2003. Komisja przyjęła do wiadomości informację Wydziału Rozwoju Miasta i Funduszy 
Europejskich nt. stanu aktualnego uzyskanych środków pomocowych z Unii Europejskiej 
dla planowanych przedsięwzięć inwestycyjnych miasta Tychy. Komisja wnioskowała o przygotowanie 
terenu i opracowanie dokumentacji placu zabaw przy ulicy Narcyzów w ramach wolnych środków 
budżetowych. 
Komisja przyjęła wniosek radnego Jerzego Sienickiego o treści: „Wnioskuję o przeanalizowanie ze 
Spółdzielnią Mieszkaniową „Oskard’” możliwości wykonania boiska  
na terenie osiedla „O”, na działkach będących własnością „Oskardu” i Gminy”. 
 
08 marca 2004 r. – obecnych 9 radnych. 

Na posiedzeniu Komisja zaopiniowała pozytywnie projekt uchwały Rady Miasta Tychy w 
sprawie w przyjęcia „Kompleksowego programu gospodarki wodno ściekowej miasta Tychy” i 
przystąpienia miasta Tychy do Funduszu Spójności Unii Europejskiej wraz z autopoprawką 
Prezydenta Miasta Tychy polegającą na zastąpieniu dotychczasowego brzmienia § 2 uchwały nowym 
brzmieniem: „Wystąpić do Komisji Europejskiej z wnioskiem o dotację na realizację programu z 
Funduszu Spójności”. 

 Ponadto Komisja zapoznała się i zaopiniowała pozytywnie sprawozdanie z wykonania zadań 
inwestycyjnych i remontów za 2003 rok Miejskiego Zarządu Ulic i Mostów w Tychach przedstawione 
przez Dyrektora MZU i M.  
 
24 marca 2004 r. – obecnych 9 radnych. 

Na posiedzeniu Komisja zaopiniowała pozytywnie przygotowane  przez Prezydenta  Miasta 
Tychy projekty uchwał Rady Miasta Tychy w sprawie: 

 Przystąpienia do zmiany „Studium uwarunkowań i kierunków  zagospodarowania 
przestrzennego miasta Tychy, 

 Odstąpienia od sporządzenia miejscowych planów zagospodarowania                   
przestrzennego miasta Tychy, 

 Przystąpienia do sporządzenia zmiany miejscowego planu zagospodarowania   
Przestrzennego miasta Tychy na terenie zawartym pomiędzy ulicami: Katowicką, 
Oświęcimską, Czarną i Zwierzyniecka, dla obszaru położonego w rejonie ulic: 
Katowickiej i Brzoskwiniowej, 

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=5033

Data wygenerowania dokumentu: 2024-11-21 16:27:53



Rada Miasta Tychy  
 

4 

 Przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania 
przestrzennego dla terenu położonego w rejonie ulic: Klonowej i Świerkowej, 

 Przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania 
przestrzennego dla terenu położonego w rejonie ulic: Beskidzkiej i Dzwonkowej, 

 Przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania 
przestrzennego dla terenu położonego w rejonie ulic: Długiej, Jana i Goździków, 

 Przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania 
przestrzennego dla terenu położonego w rejonie ulic: Mysłowickiej i Jaroszowickiej, 

 Przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania 
przestrzennego dla terenu położonego w rejonie ulic: Miodowej, Pasterskiej, 
Samochodowej i Dworskiej, 

 Przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania 
przestrzennego dla terenu położonego w rejonie ulicy Kopernika, 

 Przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania 
przestrzennego dla terenu położonego w rejonie ulicy Żorskiej, 

 Przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania 
przestrzennego dla terenu położonego w rejonie ulic: Sikorskiego i Nad Jeziorem, 

 Zmiany uchwały nr 0150/706/2001z dnia 27.09.2001 r. w sprawie wyrażenia zgody na 
sprzedaż w drodze przetargu nieograniczonego terenu o powierzchni około 6 500 m2 
wchodzącego w skład działki 2126/085 stanowiącej własność Spółki z o.o. 
„Śródmieście”. 

 
19 kwietnia 2004 r. – obecnych 7 radnych, nb 2 radnych. 

Na posiedzeniu Komisja zaopiniowała pozytywnie przygotowane przez Prezydenta Miasta 
Tychy projekty uchwał Rady Miasta Tychy w sprawie: 

 Lokalnych inicjatyw. 
 Nieodpłatnego zbycia nieruchomości. 
 Zmiany uchwały nr 0150/XVIII/388/04 z dnia 25 marca 2004 r. w sprawie odstąpienia 

od sporządzenia miejscowych planów zagospodarowania przestrzennego miasta 
Tychy. 

Komisja zaopiniowała pozytywnie sprawozdanie z wykonania budżetu miasta Tychy  
za 2003 rok. Komisja zapoznała się i przyjęła do wiadomości sprawozdanie z realizacji uchwały nr 
0150/X/182/2003 Rady Miasta Tychy z dnia 26 czerwca 2003 r. w sprawie przyjęcia zasad nabywania, 
zbywania i obciążania nieruchomości gruntowych oraz ich wydzierżawiania i wynajmowania na okres 
dłuższy niż trzy lata. 
Komisja zapoznała się i przyjęła do wiadomości sprawozdanie z realizacji uchwały nr  
0150/XIII/220/2003 Rady Miasta Tychy z dnia 30 października 2003 r. w sprawie zmiany 
uchwały nr 0150/871/2002 R.M. Tychy z dnia 23.V.2002 r. w sprawie zbycia nieruchomości 
stanowiących własność miasta Tychy na rzecz niepublicznych zakładów 
opieki zdrowotnej.  
 
29 kwietnia 2004 r. – obecnych 8 radnych, nb. 1 radny. 

 Na posiedzeniu Komisja zaopiniowała pozytywnie przygotowane przez Prezydenta Miasta 
Tychy projekty uchwał Rady Miasta Tychy w sprawie: 

 Przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania 
przestrzennego dla terenu położonego na zachód od osiedla „Z1”. 

 Nieodpłatnego przekazania nieruchomości. 
    

10 maja 2004 r. – obecnych 9 radnych. 
Na posiedzeniu Komisja przyjęła do wiadomości: 

 Informację na temat stanu aktualnego i planowanej realizacji budowy Zespołu Szkół 
Municypalnych. 

 Sprawozdanie z realizacji: „ Strategii i polityki mieszkaniowej miasta Tychy na lata 
2000- 2004 z prognozą na rok 2010”.  

 Sprawozdanie z przedsięwzięć realizowanych w trybie lokalnych inicjatyw w 2004 
roku. 

Komisja wnioskowała o przesunięcie nadwyżki w kwocie 59 520,00 środków budżetowych 
pozostałych na koncie ogólnym lokalnych inicjatyw na przygotowanie i realizację placów zabaw na 
terenie miasta. Komisja wnioskuje, aby w pierwszej kolejności realizowany był plac zabaw na oś. 
„Teresa”. 
 
23 czerwca 2004 r. – obecnych 9 radnych. 

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=5033

Data wygenerowania dokumentu: 2024-11-21 16:27:53



Rada Miasta Tychy  
 

5

Na posiedzeniu Komisja zaopiniowała pozytywnie przygotowane przez Prezydenta Miasta Tychy 
projekty uchwał Rady Miasta Tychy w sprawie: 

 Przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania 
przestrzennego dla terenu położonego w rejonie ulic: Grota Roweckiego i Korczaka.  

 Przyjęcia wniosku o dofinansowanie z Funduszu Spójności „Kompleksowego 
programu gospodarki wodno-ściekowej miasta Tychy”.  

 Udziału miasta Tychy w konkursie organizowanym w ramach Zintegrowanego 
Programu Operacyjnego Rozwoju Regionalnego (na zadanie „budowa kanalizacji 
sanitarnej w Dzielnicy Czułów-Osada w Tychach).  

 Przyjęcia Planu Rozwoju Lokalnego Miasta Tychy.  
 Przystąpienia do utworzenia Tyskiego Parku Przemysłowego stwarzającego 

możliwość prowadzenia działalności gospodarczej przedsiębiorstwom na terenie 
miasta Tychy.  

 Zasad gospodarowania lokalami użytkowymi stanowiącymi własność Miasta Tychy.  
 Wyrażenia zgody na sprzedaż w drodze przetargu ograniczonego nieruchomości 

stanowiącej własność spółki z ograniczoną odpowiedzialnością „Śródmieście” w 
Tychach. 

Komisja zapoznała się i przyjęła do wiadomości informacje dotyczące modernizacji sieci grzewczej 
prowadzonej przez Przedsiębiorstwo Energetyki Cieplnej Sp. z o.o. w Tychach.  
 
05 lipca 2004 r. – obecnych 6 radnych, nb. 3 radnych. 

Na posiedzeniu Komisja omawiała sprawozdanie z realizacji zadań     ujętych w Wieloletnim 
Programie Inwestycyjnym na lata 2004 ÷ 2006 za I półrocze 2004 r. 
Komisja zapoznała się i przyjęła do wiadomości sprawozdanie z realizacji zadań ujętych 
w Wieloletnim Programie Inwestycyjnym na lata 2004 ÷ 2006 za I półrocze 2004 r.  
Komisja przyjęła wniosek radnego Leona Rudzkiego o treści: „Wnioskuję o modernizację ulicy 
Honoraty – około 170 m wraz z wykonaniem chodnika na całej długości”.  
 
06 września 2004 r. – obecnych 9 radnych. 

Na posiedzeniu Komisja zaopiniowała pozytywnie przygotowany przez Prezydenta Miasta Tychy 
projekt uchwały Rady Miasta Tychy w sprawie przystąpienia do sporządzenia zmiany „Miejscowego 
planu zagospodarowania przestrzennego dla terenu zawartego pomiędzy: ulicą Mikołowską, drogą 
polną o kierunku północ – południe, torami kolejowymi relacji Katowice – Bielsko Biała a linią lasu” dla 
obszaru położonego w rejonie ulic: Przepiórek i Łabędziej. 
 Ponadto Komisja zapoznała się i przyjęła do wiadomości: 

 Sprawozdanie z wykonania budżetu miasta Tychy za I półrocze 2004 r.  
 Sprawozdanie z realizacji zadań w trybie lokalnych inicjatyw w 2004 r.  

Komisja zaopiniowała pozytywnie wniosek w sprawie kontynuacji lokalnej inicjatywy pod nazwą „Plac 
zabaw dla dzieci na terenie parku przy ul. Stoczniowców i al. Bielskiej”. 
Komisja analizowała zestawienie wniosków o realizację przedsięwzięć w trybie lokalnych 
inicjatyw na 2005 rok. 
Komisja wnioskowała o: 

 Zaplanowanie w budżecie miasta Tychy na rok 2005 środków finansowych w 
wysokości 800 000 zł. Kwota ta pozwoli na realizację większej liczby wniosków o 
realizację przedsięwzięć w trybie lokalnych inicjatyw na rok 2005. 

 Przesunięcie wniosku nr 7010-3-3-5.11, inicjator Spółdzielnia Mieszkaniowa „Teresa” 
zadanie: „Zagospodarowanie terenu pasa drogowego ul. Tołstoja wraz z przyległym 
terenem – I etap” z poz. 8 na poz. 7. 

 Przesunięcie wniosku nr 7010-3-3-5.6, inicjator Zespół Szkół nr1, zadanie: Budowa 
ogrodzenia i placu przed wejściem do budynku Gimnazjum nr 10” 
z poz. 10 na poz. 8. 

Komisja omawiała pisma: 
 Tyskiej Spółdzielni Mieszkaniowej „OSKARD” w sprawie budowy  

dodatkowych miejsc parkingowych na obrzeżach os. „F-2”. Komisja wnioskowała o 
zabezpieczenie środków w budżecie miasta na rok 2005 na 
budowę dodatkowych miejsc parkingowych na osiedlu „F-2”. 

 Zarządu Rady Osiedla Jaroszowice-Urbanowice-Wygorzele w sprawie 
zabezpieczenia środków finansowych na budowę chodnika przy ul. Urbanowickiej 
w Tychach – Urbanowicach na odcinku od skrzyżowania z ul. Główną do posesji 
Państwa G     . Komisja przyjęła wniosek radnego Marka Niedbała o treści: 
„Wnioskuję o zabezpieczenie środków finansowych w budżecie miasta na rok 2005 

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=5033

Data wygenerowania dokumentu: 2024-11-21 16:27:53



Rada Miasta Tychy  
 

6 

na budowę chodnika przy ul. Urbanowickiej od skrzyżowania z ul. Główną do ul. 
Przemysłowej. 

Komisja przyjęła wnioski radnych: 
Grzegorza Wencepla o treści: 

 „Wnioskuję o zabezpieczenie środków finansowych w budżecie miasta na 2005 
rok na budowę parkingu przy ul. Wojska Polskiego przy ośrodku zdrowia na os. 
„A”.  

 „Wnioskuję o wprowadzenie do WPI na lata 2005 - 2007 dalszej modernizacji 
„Potoku Tyskiego” na odcinku od ul. Katowickiej do trasy Beskidzkiej oraz 
zabezpieczenie środków finansowych w budżecie miasta na 2005 rok.”  

 „Wnioskuję o wprowadzenie do WPI na lata 2005 – 2007 modernizacji ul. Ziębiej 
w celu udrożnienia dojazdu do północnej części „Koźliny”. Zabezpieczyć środki 
finansowe w budżecie miasta na 2005 rok.” 

 „Wnioskuję o wprowadzenie do WPI na lata 2005 – 2007 budowy chodnika wzdłuż 
ul. Mąkołowskiej. Brak chodnika przy tej ulicy zagraża bezpieczeństwu pieszych, a 
szczególnie dzieci. Zabezpieczyć środki finansowe w budżecie miasta na 2005 
rok.”. 

Jerzego Sienickiego o treści: „Wnioskuję o zabezpieczenie środków finansowych w budżecie miasta 
na 2005 rok na remont chodnika usytuowanego wzdłuż budynków ul. Orzeszkowej 31 do 49”. 
Barbary Koniecznej o treści: „Komisja wnioskuje o zabezpieczenie środków finansowych w budżecie 
miasta na 2005 rok na modernizację ul. Przemysłowej od strony ul. Beskidzkiej do ul. Parpocańskiej”.   
 
11 października 2004 r. – obecnych 9 radnych. 

Na posiedzeniu Komisja zaopiniowała pozytywnie przygotowane  
przez Prezydenta Miasta Tychy projekty uchwał Rady Miasta Tychy w sprawie:  

 Wyrażenia zgody na zbycie w drodze bezprzetargowej lokalu użytkowego w 
budynku przy ul. Narcyzów 24 z jednoczesnym oddaniem w użytkowanie wieczyste 
ułamkowej części gruntu. 

 Wyrażenia zgody na wydzierżawienie w trybie bezprzetargowym gruntu 
położonego w Tychach przy ul. Nałkowskiej - al. Jana Pawła II.   

Komisja zapoznała się i przyjęła do wiadomości Wieloletni Program Inwestycyjny na lata 
2004 - 2006 (stan aktualny) oraz projekt Wieloletniego Programu Inwestycyjnego na lata 
2005 – 2007. 
Komisja zapoznała się i przyjęła do wiadomości „Wykaz wniosków inwestycyjnych” oraz 
zestawienie potrzeb przekazanych przez jednostki organizacyjne Urzędu Miasta Tychy do  
ujęcia w budżecie miasta Tychy na 2005 rok, które nie zostały uwzględnione w projekcie  
Wieloletniego Programu Inwestycyjnego na lata 2005 – 2007 z uwagi na ograniczone  
środki budżetu miasta Tychy przeznaczone na zadania inwestycyjne. 
Komisja zapoznała się i przyjęła do wiadomości sprawozdanie za I półrocze 2004 roku  
Miejskiego Zarządu Ulic i Mostów w Tychach z realizacji zadań inwestycyjnych  
i remontowych dróg ujętych w budżecie miasta Tychy. 
Komisja przyjęła wnioski radnych: 

 Józefa Twardzika o treści: „Komisja wnioskuje o przygotowanie projektu uchwały 
Rady Miasta Tychy w sprawie zaliczenia dróg usytuowanych w granicach 
administracyjnych miasta Tychy do kategorii dróg publicznych gminnych”. 

 Stefana Moćko o treści: „Komisja wnioskuje o opracowanie studium wykonalności 
zagospodarowania doliny Potoku Żwakowskiego z uwzględnieniem Rady Osiedla 
„Żwaków” jako gospodarza zadania i terenu”.  

19 listopada 2004 r. – obecnych 9 radnych. 
Na posiedzeniu Komisja zaopiniowała pozytywnie projekt budżetu miasta Tychy na 2005 rok w 

zakresie inwestycji – Wieloletni Program Inwestycyjny Tychy 2005 – 2007 oraz zadania inwestycyjne 
poza Wieloletnim Programem Inwestycyjnym wraz z wnioskami: 

 „Komisja wnioskuje o zabezpieczenie kwoty 20 tys. zł. na opracowanie dokumentacji 
projektowo-kosztorysowej na budowę chodnika pomiędzy ulicą Uczniowską i 
Tischnera” – wniosek autorstwa radnych: Barbary Koniecznej, Sebastiana Dyrszki.  

 „Wnoszę o ujęcie w budżecie miasta Tychy na rok 2005 zadania p.n. „Budowa boiska 
wielofunkcyjnego w Urbanowicach przy ul. Przejazdowej” i zabezpieczenie środków 
na ten cel” – wniosek autorstwa radnego Marka Niedbała.  

 „Wnioskuję o ujęcie w budżecie miasta Tychy na 2005 rok modernizacji ulicy 
Honoraty (nakładka nawierzchni, wykonanie chodnika z jednej strony)”- wniosek 
autorstwa radnego Leona Rudzkiego.  

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=5033

Data wygenerowania dokumentu: 2024-11-21 16:27:53



Rada Miasta Tychy  
 

7

 „Ponownie wnioskuję o wprowadzenie do budżetu miasta Tychy na 2005 rok i WPI 
na lata 2005 – 2007 budowy chodnika przy ul. Mąkołowskiej” – wniosek autorstwa 
radnego Grzegorza Wencepla.  

 „Wnioskuję o ujęcie w budżecie miasta Tychy na rok 2005 zadania p.n. „Remont 
boiska i urządzeń sportowych na terenie Szkoły Podstawowej nr 37” – wniosek 
autorstwa radnego Czesława Dziubka.  

 „Wnioskuję o nie ujmowanie w budżecie miasta Tychy na rok 2005 remontów dróg, 
na których będzie budowana kanalizacja” – wniosek autorstwa radnego Wiktora 
Wykręta.  

                                                                                 
13 grudnia 2004 r. – obecnych 7 radnych, nb. 2 radnych. 

  Na posiedzeniu Komisja zaopiniowała pozytywnie przygotowany przez Prezydenta Miasta Tychy 
projekt uchwały Rady Miasta Tychy w sprawie zmiany uchwały Nr 0150/XXII/471/04 Rady Miasta 
Tychy z dnia 24 czerwca 2004 r. w sprawie zasad gospodarowania lokalami użytkowymi stanowiącymi 
własność Miasta Tychy.  
Komisja zapoznała się i przyjęła do wiadomości: 

 Sprawozdanie Miejskiego Zarządu Budynków Mieszkalnych w Tychach z realizacji 
uchwały nr 0150/868/2002 Rady Miasta Tychy z dnia 23 maja 2002 r. w sprawie 
programu ograniczenia kosztów ciepła w budynkach administrowanych przez Miejski 
Zarząd Budynków Mieszkalnych w Tychach zmienionej uchwałą nr 015/II/14//02 Rady 
Miasta Tychy z dnia 5 grudnia 2002 r.,  uchwałą nr 0150/VIII/147/03 Rady Miasta 
Tychy z dnia 24 kwietnia 2003 r. oraz ostatnio zmieniona uchwałą nr 0150/XIV/251/03 
rady Miasta Tychy z dnia 27 listopada 2003 r.  

 Informacje nt. aktualnych ustaw i przepisów dotyczących zagospodarowania 
przestrzennego i sporządzania planu. 

Komisja przyjęła plan pracy na I półrocze 2005 r.  
 

Przewodniczący 
Komisji Inicjatyw Lokalnych 

i  Ładu Przestrzennego 
 

/-/  mgr  inż. Józef Twardzik 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=5033

Data wygenerowania dokumentu: 2024-11-21 16:27:53



Rada Miasta Tychy  
 

8 

Załącznik nr 2 do Uchwały 
Nr 0150/XXXIV/633/05 
Rady Miasta Tychy 
z dnia 28.04.2005r. 

 
Sprawozdanie z prac Komisji Infrastruktury Miejskiej i Ochrony Środowiska za 2004 rok 

 
W roku 2004 odbyło się 15 posiedzeń Komisji w tym 5 posiedzeń wyjazdowych. W dniach 16 – 17 
stycznia 2004 roku oraz 19 - 20 listopada 2004 roku odbyły się wspólne wyjazdowe posiedzenia 
komisji stałych Rady Miasta Tychy. Na przedmiotowych posiedzeniach Komisje opiniowały projekty 
budżetów miasta Tychy na lata: 2004 oraz 2005. Na posiedzeniu listopadowym przeprowadzone 
zostało szkolenie z następujących tematów: finanse samorządu terytorialnego oraz budżet jednostki 
samorządu terytorialnego, wieloletnie budżetowanie (budżet zadaniowy), pozyskiwanie środków 
pozabudżetowych (m.in. fundusze Unii Europejskiej), procedura uchwalania budżetu jednostki 
samorządu terytorialnego i jej znaczenie w pracach nad budżetem, negatywna opinia Regionalnej Izby 
Obrachunkowej o projekcie budżetu i jej konsekwencje, uchwała budżetowa jako podstawa 
gospodarki finansowej. W dniu: 11 lutego 2004 r. Komisja wizytowała składowisko odpadów 
komunalnych przy ul. Serdecznej w Tychach – Urbanowicach, 10 marca 2004 r. Oczyszczalnię 
Ścieków w Tychach – Urbanowicach, 16 czerwca 2004 r. Katowicką Specjalną Strefę Ekonomiczną 
Podstrefę Tyską. 
Na każdym posiedzeniu Przewodniczący stwierdzał quorum pozwalające na podejmowanie 
prawomocnych decyzji. Pierwsze posiedzenie odbyło się w dniu 07 stycznia 2004 r., ostatnie 
posiedzenie miało miejsce w dniu 08 grudnia 2004 r. Skład osobowy Komisji: 5 radnych oraz 7 
ekspertów. Przewodniczący Komisji radny Krystian Łapa, zastępca przewodniczącego Komisji radna 
Józefa Witek-Pogorzelska.  

Tematyka posiedzeń, zgodnie z przedmiotem działania Komisji dotyczyła 
w szczególności: 

 Opiniowania projektu budżetu miasta Tychy na rok 2004.  
 Opiniowania projektu budżetu miasta Tychy na rok 2005.  
 Oceny wykonania planu dochodów i wydatków miasta Tychy za rok 2003:  Wydziału 

Realizacji Inwestycji, Wydziału Komunalnego, Ochrony Środowiska i Rolnictwa, 
Miejskiego Zarządu Budynków Mieszkalnych, Miejskiego Zarządu Komunikacji, 
Miejskiego Zarządu Ulic i Mostów , Miejskiego Zarządu Targowisk, Międzygminnego 
Przedsiębiorstwa Gospodarki Odpadami MASTER Sp. z o.o, Agencji Promocji i 
Rozwoju Gospodarczego miasta Tychy S.A., Regionalnego Centrum Gospodarki 
Wodno-Ściekowej S.A. w Tychach., Przedsiębiorstwa Energetyki Cieplnej Sp. z o.o. w 
Tychach, Spółki z o.o. „Tyskie Drogi”. 

 Realizacji strategii budownictwa mieszkaniowego (TTBS Sp. z o.o.). 
 Pozyskiwania przez miasto Tychy środków finansowych pochodzących z funduszy 

europejskich.  
 Zatwierdzania wieloletniego planu rozwoju i modernizacji urządzeń wodociągowych i 

urządzeń kanalizacyjnych. 
 Zatwierdzania taryf dla zbiorowego zaopatrzenia w wodę i zbiorowego odprowadzania 

ścieków. 
 Kompleksowego programu gospodarki wodno – ściekowej miasta Tychy i 

przystąpienia miasta Tychy do Funduszu Spójności Unii Europejskiej. 
 Planu gospodarki odpadami dla miasta Tychy. 
 Modernizacji sieci i urządzeń ciepłowniczych w Przedsiębiorstwie Energetyki Cieplnej 

Sp. z o.o. w Tychach.  
 Kompleksowego programu zmierzającego do obniżenia niskiej emisji w dzielnicach 

peryferyjnych miasta Tychy w latach 2002 – 2004. 
Komisja opiniowała 32 projekty uchwał Rady Miasta Tychy. Z 15 posiedzeń Komisja przekazała 
wnioski do Prezydenta Miasta Tychy. Prezydent Miasta Tychy udzielił odpowiedzi na wszystkie 
wnioski i pisma Komisji. 
 
07 stycznia 2004 r. – obecnych 5 radnych,  

Na przedmiotowym posiedzeniu Komisja wstępnie omawiała projekt budżetu miasta Tychy na 
rok 2004. Komisja przyjęła wniosek radnego Stefana Moćko o treści: „Wnioskuję o przywrócenie w 
roku 2004 realizacji zadania inwestycyjnego realizowanego już od 2003 roku pn. „Modernizacja ulicy 
Myśliwskiej”. Kontynuacja w roku 2004 w/w zadania nie zakłóci budżetu, ponieważ przewidziano na 
ten rok jedynie wydatek około 300 000,00 na niezbędne wykupy gruntów oraz sporządzenie planów 
realizacyjnych i zezwolenia na budowę.”  

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=5033

Data wygenerowania dokumentu: 2024-11-21 16:27:53



Rada Miasta Tychy  
 

9

16 - 17 stycznia 2004 r. – obecnych 5 radnych. 
 W dniach 16 – 17 stycznia 2004r. odbyło się łączone posiedzenie Komisji Inicjatyw Lokalnych i 
Ładu Przestrzennego, Komisji Kultury, Sportu i Turystyki, Komisji Infrastruktury Miejskiej i Ochrony 
Środowiska, Komisji Oświaty Zdrowia i Spraw Społecznych oraz Komisji Porządku Publicznego, na 
którym omawiano i opiniowano projekt budżetu miasta Tychy na 2004 rok. 
Komisja Infrastruktury Miejskiej i Ochrony Środowiska zaopiniowała pozytywnie projekt budżetu 
miasta Tychy na 2004 rok w przedmiocie działania Komisji. 
 
27 stycznia 2004 r. – obecnych 5 radnych. 

Na przedmiotowym posiedzeniu Komisja zaopiniowała pozytywnie przygotowane przez 
Prezydenta Miasta Tychy projekty uchwał Rady Miasta Tychy w sprawie:  

 Zatwierdzenia wieloletniego planu rozwoju i modernizacji urządzeń wodociągowych i 
urządzeń kanalizacyjnych.. 

 Zatwierdzenia taryf dla zbiorowego zaopatrzenia w wodę i zbiorowego odprowadzania 
ścieków.  

 Podwyższenia kapitału zakładowego w Spółce Regionalne Centrum Gospodarki 
Wodno- Ściekowej S.A. w Tychach.  

 Zmiany Uchwały Rady Miasta Tychy nr 0150/XV/332/03 z dnia 18 grudnia 2003 r. w 
sprawie: „Programu ochrony środowiska dla miasta Tychy”. 

Komisja przyjęła wniosek radnego Stefana Moćko o treści: „Wnioskuję o opracowanie (zasobami 
osobowymi MZU i M) raportu o stanie dróg na terenie całego miasta, który będzie podstawą do 
opracowania harmonogramu i zakresu prac modernizacyjnych”.  
 
11 lutego 2004 r. – obecnych 5 radnych. 

Posiedzenie składało się z dwóch części:  
I część - wizytacja składowiska odpadów komunalnych przy ul. Serdecznej w Tychach – 
                Urbanowicach. 
II część - kontynuacja posiedzenia w Urzędzie Miasta Tychy. 
Na posiedzeniu Komisja zapoznała się i przyjęła do wiadomości sprawozdanie z działalności Spółki z 
o.o. Śródmieście w latach 1998 – 2002 oraz informacje nt. stanu aktualnego, planowanych 
przedsięwzięć. 
 Komisja przyjęła wnioski radnych: 

 Stefana Moćko o treści: „Wnioskuję o przekazywanie do wiadomości radnych Rady 
Miasta Tychy, co kwartał wszystkich rozliczeń zakończonych zadań inwestycyjnych”.  

 Jana Szczyrby o treści: „Wnioskuję o złożenie przez Prezydenta Miasta Tychy 
                        informacji na sesji Rady Miasta Tychy w dniu 26 lutego 2004 r. o graniczeniach 

wprowadzonych w komunikacji miejskiej w związku ze zmniejszeniem w budżecie 
miasta Tychy na rok 2004 dotacji do komunikacji miejskiej.  

 
 10 marca 2004 r. – obecnych 5 radnych. 

Posiedzenie składało się z dwóch części:  
I.   część - Wizytacja Oczyszczalni Ścieków przy ulicy Lokalnej w Tychach –  Urbanowicach.  
II. część – Kontynuacja posiedzenia - Urząd Miasta Tychy. 
Na przedmiotowym posiedzeniu Komisja zaopiniowała pozytywnie przygotowane przez Prezydenta 
Miasta Tychy projekty uchwał Rady Miasta Tychy w sprawie: 

 Przyjęcia „Kompleksowego programu gospodarki wodno-ściekowej miasta Tychy” i 
przystąpienia miasta Tychy do Funduszu Spójności Unii Europejskiej 

 Wyrażenia zgody na zawarcie porozumienia z Zarządem Województwa Śląskiego w 
zakresie konserwacji cieków wodnych płynących przez miasto Tychy i zabezpieczenia 
na ten cel odpowiednich środków.  

Komisja zapoznała się i przyjęła jednogłośnie sprawozdanie z działalności Regionalnego Centrum 
Gospodarki Wodno-Ściekowej S.A. w Tychach za 2003 rok. 
 
17 marca 2004 r. – obecnych 5 radnych. 

Na przedmiotowym posiedzeniu Komisja zaopiniowała pozytywnie przygotowany przez 
Prezydenta Miasta Tychy projekt uchwały Rady Miasta Tychy w sprawie: uznania terenu pod nazwą 
„Mały Lasek” znajdującego się w obrębie nowopowstałego osiedla „Z-1”, tuż za parkanem przy ul. 
Sikorskiego, zajętego przez przesuszone częściowo torfowisko usytuowane w nieckowatym 
zagłębieniu za użytek ekologiczny.  
Komisja omawiała wstępne sprawozdanie z działalności za rok 2003 Spółki z o.o. „Tyskie Drogi”. 
 
 

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=5033

Data wygenerowania dokumentu: 2024-11-21 16:27:53



Rada Miasta Tychy  
 

10 

 
14 kwietnia 2004 r. – obecnych - 5 radnych. 

Na przedmiotowym posiedzeniu Komisja zaopiniowała pozytywnie przygotowane przez 
Prezydenta Miasta Tychy projekty uchwał Rady Miasta Tychy w sprawie: 

 Zatwierdzenia Statutu Miejskiego Zarządu Budynków Mieszkalnych Zakład 
Budżetowy w Tychach. 

 Wniesienia przez Gminę Tychy wkładu niepieniężnego do tworzonej z 
przedsiębiorstwem Południowy Koncern Energetyczny S.A. spółki akcyjnej pod 
tymczasową nazwą Infrastruktura Grupa Tychy S.A (IGT S.A.). 

 Wniesienia przez Miasto Tychy wkładu niepieniężnego w celu podwyższenia kapitału 
zakładowego Spółki Tyskie Linie Trolejbusowe Spółka z ograniczoną 
odpowiedzialnością z siedzibą w Tychach.  

 Przyjęcia Powiatowego Programu Działań na Rzecz Osób Niepełnosprawnych na lata 
2004-2008. 

Komisja zaopiniowała pozytywnie sprawozdania z wykonania budżetu miasta Tychy za 2003 rok w 
części realizowanej przez: Wydział Realizacji Inwestycji, Wydział Komunalny, Ochrony Środowiska i 
Rolnictwa, Miejski Zarząd Komunikacji, Miejski Zarząd Ulic i Mostów, Miejski Zarząd Budynków 
Mieszkalnych. 
Komisja zaopiniowała pozytywnie sprawozdanie z wykonania budżetu miasta Tychy za 2003 rok.  
Komisja zapoznała się i przyjęła sprawozdanie z działalności Przedsiębiorstwa Energetyki Cieplnej 
Sp. z o.o. z Tychach za 2003 rok. 
 
12 maja 2004 r. – obecnych - 5 radnych. 

Na przedmiotowym posiedzeniu Komisja zaopiniowała pozytywnie przygotowane przez 
Prezydenta Miasta Tychy projekty uchwał Rady Miasta Tychy w sprawie: 

 Szczegółowych zasad utrzymania czystości i porządku na terenie miasta Tychy  
 Przyjęcia „Planu gospodarki odpadami dla miasta Tychy”.  
 Udziału miasta Tychy w konkursie organizowanym w ramach Zintegrowanego 

Programu Operacyjnego Rozwoju Regionalnego (na realizację zadania „Modernizacja 
skrzyżowania (rondo) ulic Sikorskiego i Armii Krajowej w Tychach”).  

 Udziału miasta Tychy w konkursie organizowanym w ramach Zintegrowanego 
Programu Operacyjnego Rozwoju Regionalnego (na realizację zadania „Modernizacja 
ul. Rybnej w Tychach”).  

 Udziału miasta Tychy w konkursie organizowanym w ramach Zintegrowanego 
Programu Operacyjnego Rozwoju Regionalnego (na realizację zadania „Budowa ul. 
Tischnera w centrum miasta Tychy”). 

Komisja zaopiniowała pozytywnie sprawozdanie z: 
 Wykonania „Akcji Zima” 2003-2004 r. przedstawione przez Miejski Zarząd Ulic i 

Mostów w Tychach.  
 Sprawozdanie z działalności Agencji Promocji i Rozwoju Gospodarczego miasta 

Tychy S.A. za rok 2003. 
 Sprawozdanie z realizacji wieloletniego planu rozwoju i modernizacji urządzeń 

wodociągowych i urządzeń kanalizacyjnych oraz plan legalizacji i zabudowy 
wodomierzy na terenie Gminy Tychy za rok taryfowy 2003 (od marca 2003 r. do 
lutego 2004 r.) przedstawione przez Rejonowe Przedsiębiorstwo Wodociągów i 
Kanalizacji w Tychach. 

  
16 czerwca 2004 r. – obecnych - 5 radnych. 

Posiedzenie składało się z dwóch części:  
I   część  - wizytacja Katowickiej Specjalnej Strefy Ekonomicznej Podstrefy Tyskiej. 
II  część  - kontynuacja posiedzenia  w Urzędzie Miasta Tychy. 
Na przedmiotowym posiedzeniu Komisja zaopiniowała pozytywnie przygotowane przez Prezydenta 
Miasta Tychy projekty uchwał Rady Miasta Tychy w sprawie: 

 Przyjęcia wniosku o dofinansowanie z Funduszu Spójności „Kompleksowego  
                        programu gospodarki wodno-ściekowej miasta Tychy”.  

 Udziału miasta Tychy w konkursie organizowanym w ramach Zintegrowanego  
                        Programu Operacyjnego Rozwoju Regionalnego na zadanie „Budowa    
                        Kanalizacji sanitarnej w dzielnicy Czułów – Osada w Tychach.  

 Zmiany uchwały Nr 0150/XX/427/04 Rady Miasta Tychy z dnia 14 maja 2004 r. w 
sprawie udziału miasta Tychy w konkursie organizowanym w ramach 

                        Zintegrowanego Programu Operacyjnego Rozwoju Regionalnego. 

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=5033

Data wygenerowania dokumentu: 2024-11-21 16:27:53



Rada Miasta Tychy  
 

11 

 Zmiany uchwały Nr 0150/XX/428/04 Rady Miasta Tychy z dnia 14 maja 2004 r. w 
sprawie udziału miasta Tychy w konkursie organizowanym w ramach 

                        Zintegrowanego Programu Operacyjnego Rozwoju Regionalnego. 
 Zmiany uchwały Nr 0150/XX/429/04 Rady Miasta Tychy z dnia 14 maja 2004 r. w 

sprawie udziału miasta Tychy w konkursie organizowanym w ramach 
                        Zintegrowanego Programu Operacyjnego Rozwoju Regionalnego.  

 Przystąpienia Miasta Tychy do spółki „Truck-Bus Service” Sp. z o.o. w Tychach  i 
wniesienia wkładu niepieniężnego.   

Komisja zapoznała się i przyjęła do wiadomości sprawozdanie z działalności: 
 Spółki z o.o. Gminne Wodociągi za 2003 r.  
 Międzygminnego Przedsiębiorstwa Gospodarki Odpadami MASTER Sp. z o.o. w 

Tychach za 2003 rok. 
Komisja przyjęła wniosek radnego Stefana Moćko o treści: „Wnioskuję w imieniu mieszkańców ul. 
Myśliwskiej (nr: 115, 115A i 115B) o poszerzenie modernizacji ul. Myśliwskiej o budowę sięgacza 
drogowego o długości 100 mb do 3 nowo wybudowanych posesji. Wniosek mieszkańców do Rady 
Miasta Tychy w załączeniu. Należy podkreślić fakt darowizny części swoich działek wnioskodawców 
na rzecz Miasta celem budowy drogi”. 
 
 07 lipca 2004 r. – obecnych 5 radnych. 

Na przedmiotowym posiedzeniu Komisja zaopiniowała pozytywnie sprawozdanie z 
działalności: 

 Spółki „Tyskie Drogi” Sp. z o.o. za rok 2003. 
 Miejskiego Zarządu Targowisk w Tychach za 2003 r. oraz I półrocze 2004 r.  
  

15 września 2004 r. – obecnych 5 radnych. 
Na przedmiotowym posiedzeniu Komisja zaopiniowała pozytywnie przygotowane przez 

Prezydenta Miasta Tychy projekty uchwał Rady Miasta Tychy w sprawie: 
 Wyrażenia zgody na zbycie przez Gminę Tychy udziałów posiadanych w Tyskie Drogi 

Spółce z ograniczoną odpowiedzialnością w Tychach.. 
 Statutu Miejskiego Zarządu Komunikacji w Tychach.  

Komisja zapoznała się i przyjęła do wiadomości sprawozdanie z wykonania budżetu miasta Tychy za I 
półrocze 2004 roku.: Wydziału Realizacji Inwestycji, Wydziału Komunalny, Ochrony Środowiska i 
Rolnictwa, Miejskiego Zarządu Budynków Mieszkalnych, Miejskiego Zarządu Komunikacji, Miejskiego 
Zarządu Ulic i Mostów oraz sprawozdanie z realizacji zadań inwestycyjnych i remontowych dróg 
ujętych w budżecie m. Tychy na 2004 r.  
Komisja zapoznała się i przyjęła do wiadomości informację nt. pozyskiwania przez miasto Tychy 
środków finansowych pochodzących z funduszy europejskich za I półrocze 2004 roku  
 
13 października 2004 r. – obecnych 4 radnych. 

Na przedmiotowym posiedzeniu Komisja zaopiniowała pozytywnie przygotowany przez 
Prezydenta Miasta Tychy projekt uchwały Rady Miasta Tychy w sprawie ustalenia wysokości stawek 
opłat za zajęcie pasa drogowego dróg publicznych, dla których zarządcą jest Prezydent Miasta Tychy.  
Komisja zapoznała się i przyjęła do wiadomości: 

 Wieloletni Program Inwestycyjny na lata 2004 –2006 (stan aktualny) oraz projekt 
Wieloletniego Programu Inwestycyjnego na lata 2005 – 2007  

  „Wykaz wniosków inwestycyjnych” oraz zestawienie potrzeb przekazanych przez 
jednostki organizacyjne Urzędu Miasta Tychy do ujęcia w budżecie miasta Tychy na 
2005 rok, które nie zostały uwzględnione w projekcie Wieloletniego Programu 
Inwestycyjnego na lata 2005 – 2007 z uwagi na ograniczone środki budżetu miasta 
Tychy przeznaczone na zadania inwestycyjne. 

 Sprawozdanie z działalności Tyskiego Towarzystwa Budownictwa Społecznego 
Spółka z o.o. za okres styczeń – wrzesień 2004 r .  

 Sprawozdanie z działalności inwestycyjnej Rejonowego Przedsiębiorstwa 
Wodociągów i Kanalizacji w Tychach za pierwsze półrocze 2004 roku .  

 Harmonogram realizacji modernizacji oczyszczalni ścieków w Tychach – 
Urbanowicach za trzeci kwartał 2004 r.  

Komisja zapoznała się z treścią pisma Okręgu Polskiego Związku Wędkarskiego w Katowicach Koło 
nr 60 w Tychach w sprawie dofinansowania zarybiania zbiornika Paprocany rybami drapieżnymi. 
Komisja przyjęła wniosek radnego Jerzego Sienickiego o treści: „Wnioskuję o przyznanie dotacji na 
dorybianie wód zbiornika Paprocany różnymi gatunkami ryb drapieżnych w kwocie 
10 000,00 zł. Wnoszę o zabezpieczenie wnioskowanej kwoty w budżecie miasta Tychy na 2005 r.    
 

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=5033

Data wygenerowania dokumentu: 2024-11-21 16:27:53



Rada Miasta Tychy  
 

12 

26 października 2004 r. – obecnych 4 radnych. 
. Na przedmiotowym posiedzeniu Komisja zaopiniowała pozytywnie przygotowane przez 

Prezydenta Miasta Tychy projekty uchwał Rady Miasta Tychy w sprawie:  
 Likwidacji jednostki budżetowej pod nazwą Miejski Zarząd Targowisk z siedzibą w 

Tychach przy ul. Piłsudskiego. 
 Utworzenia zakładu budżetowego pod nazwą Tyski Zakład Usług Komunalnych z 

siedzibą w Tychach. 
 Statutu Tyskiego Zakładu Usług Komunalnych w Tychach. 
  

19 listopada 2004 r. – obecnych 5. 
Na przedmiotowym posiedzeniu Komisja zaopiniowała pozytywnie przygotowany przez 

Prezydenta Miasta Tychy projekt uchwały Rady Miasta Tychy w sprawie pozytywnego zaopiniowania 
zbycia przez Gminę Tychy akcji posiadanych w Deutsche Bank PBC w Krakowie. 
Komisja zaopiniowała pozytywnie projekt budżetu miasta Tychy na 2005 rok  
w zakresie sieci, urządzeń komunalnych i budowli komunalnych oraz dróg wraz z wnioskami: 

 „Wnioskuję o budowę chodnika wzdłuż ul. Stoczniowców od Parku Suble do 
skrzyżowania z ul. Harcerską 150 mb – wniosek autorstwa radnego Krystiana Łapy. 

 „Wnioskuję o zabezpieczenie w budżecie miasta Tychy na rok 2005 środków 
finansowych na remont chodnika przy ul. Orzeszkowej od nr 31 do nr 49” – wniosek 
autorstwa radnego Jerzego Sienickiego. 

 „Wnioskuję o ujęcie w budżecie miasta Tychy na 2005 rok zadań: 
                          - Projekt i wykonanie chodnika ul. Wierzbowej na odcinku od  
                               ul. Mikołowskiej do ul. Szkolnej 150 mb. 
                          -   Projekt i wykonanie chodnika przy ul. Obywatelskiej od ul. Browarowej  
                               do ul. Szkolnej – wnioski autorstwa radnego Leona Kołodzieja”. 
 
08 grudnia 2004 r. – obecnych 5. 
Na przedmiotowym posiedzeniu Komisja opiniowała przygotowane przez Prezydenta Miasta Tychy 
projekty uchwał Rady Miasta Tychy w sprawie: 

 Wniesienia przez Miasto Tychy wkładu niepieniężnego w celu podwyższenia kapitału 
zakładowego spółki Tyskie Towarzystwo Budownictwa Społecznego Spółka z 
ograniczoną odpowiedzialnością. 

 Zmiany uchwały Nr 0150/XXVI/522/04 Rady Miasta Tychy z dnia 28.10.2004 r. w 
sprawie statutu Tyskiego Zakładu Usług Komunalnych z siedzibą w Tychach. 

 Zmiany w wieloletnim planie rozwoju i modernizacji urządzeń wodociągowych i 
urządzeń kanalizacyjnych zatwierdzonym uchwałą Rady Miasta Tychy Nr 
0150/XVI/359/04 z dnia 29 stycznia 2004 roku.   

Komisja zapoznała się i przyjęła do wiadomości program modernizacji sieci i urządzeń  
ciepłowniczych za III kwartały 2004 roku oraz sprawozdanie i analizę realizacji programu p.n. 
„Kompleksowy program zmierzający do obniżenia niskiej emisji w dzielnicach peryferyjnych miasta 
Tychy” w latach 2002 – 2004. 
Komisja zapoznała się i przyjęła do wiadomości: 
 Aneks do wieloletniego planu rozwoju i modernizacji urządzeń wodociągowych i urządzeń 

kanalizacyjnych będących w posiadaniu Rejonowego Przedsiębiorstwa Wodociągów i 
Kanalizacji w Tychach na terenie Gminy Tychy na rok 2004. 

 Pismo Zastępcy Prezydenta ds. Gospodarki Przestrzennej dotyczące wieloletniego planu 
rozwoju i modernizacji sieci wodociągowej i urządzeń kanalizacyjnych w gminie Tychy 
kierowane do RPW i K w Tychach.  

Komisja przyjęła wniosek radnego Jana Szczyrby o treści: „Przystąpić w roku 2005 do opracowania 
dokumentacji oraz realizacji wydłużenia sieci trakcji trolejbusowej od pętli w Paprocanach do pętli na 
oś. „Z-1” (słupy trakcji wykorzystane również do oświetlenia)”. 
Komisja przyjęła plan pracy na I półrocze 2005 r. 
 

Przewodniczący 
Komisji Infrastruktury Miejskiej 

i Ochrony Środowiska 
 

/-/ Krystian Łapa 
 

 
 
 

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=5033

Data wygenerowania dokumentu: 2024-11-21 16:27:53



Rada Miasta Tychy  
 

13 

 
Załącznik nr 3 do Uchwały 
Nr 0150/XXXIV/633/05 
Rady Miasta Tychy 
z dnia 28.04.2005r. 

 
 

Sprawozdanie z pracy Komisji Kultury, Sportu i Turystyki za 2004 rok. 
 
W roku 2004 odbyło się 14 posiedzeń Komisji w tym 4 posiedzenia były posiedzeniami 
wyjazdowymi. Komisja wizytowała w dniu 15 czerwca 2004r. kompleks sportowy 
„Paprocany”, w dniu 6 lipca 2004r. Komisja dokonała przeglądu kompleksów sportowych 
miasta Tychy, natomiast w dniach 16 – 17 stycznia 2004r. oraz 20 listopada 2004r. odbyły 
się wspólne wyjazdowe posiedzenia komisji stałych Rady Miasta Tychy.  
Skład osobowy Komisji: 7 radnych oraz 8 ekspertów. 
Przewodniczący Komisji radny Czesław Dziubek, zastępca przewodniczącego Komisji radny 
Arkadiusz Gromek. Na każdym posiedzeniu Przewodniczący stwierdził quorum pozwalające 
na podejmowanie prawomocnych decyzji. 
Pierwsze posiedzenie odbyło się w dniu 13 stycznia 2004r., ostatnie posiedzenie miało 
miejsce w dniu 14 grudnia 2004r. 
Tematyka posiedzeń, zgodnie z przedmiotem działania Komisji dotyczyła  
w  szczególności: 

- opiniowania budżetu miasta Tychy na rok 2004 oraz oceny jego wykonania w trakcie 
roku budżetowego, 

- omówienia sprawozdania z działalności Miejskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji, 
- omówienia sprawozdania z działalności Miejskiego Centrum Kultury, 
- omówienia sprawozdania z działalności Teatru Małego, 
- omówienia sprawozdania z działalności Miejskiej Biblioteki Publicznej, 
- omówienia działalności turystycznej w mieście, 
- oceny problemów i zagrożeń sportu wyczynowego w mieście, 
- założeń programowych akcji „Lato w mieście” oraz jej podsumowania, 
- założeń programowych akcji „Zima w mieście” oraz jej podsumowania, 
- współpracy ze spółdzielniami mieszkaniowymi i jednostkami pomocniczymi  

w zakresie zagospodarowania czasu wolnego dzieci i młodzieży, 
- sprawozdania z wydatkowania środków finansowych w zakresie pomocy publicznej, 
- omówienia osiągnięć sportowych, kulturalnych i turystycznych w 2004 roku, 
- zapoznania się z kalendarzem imprez sportowych, kulturalnych i turystycznych  

na 2005 rok, 
- opiniowania projektów uchwał Rady Miasta Tychy (8 projektów uchwał). 

 
Komisja przekazała wnioski do Prezydenta Miasta Tychy z 14 posiedzeń. 
Prezydent Miasta Tychy udzielił odpowiedzi na wszystkie wnioski i pisma Komisji. 
 
13 stycznia 2004r. – obecnych 6 radnych. 
Na przedmiotowym posiedzeniu Komisja omawiała projekt budżetu miasta Tychy na 2004 
rok. Komisja przyjęła pozytywnie wniosek o treści: „Komisja wnioskuje o wykonanie remontu 
foteli w Teatrze Małym w ramach wolnych środków finansowych”.  

Ponadto Komisja przyjęła wniosek o treści: „Wnioskuję o zorganizowanie placu zabaw  
na terenie przedszkola znajdującego się przy ul. Tołstoja, bądź na terenie mieszczącym  
się pomiędzy Gimnazjum Nr 6, a przedszkolem”. Komisja w/w wniosek skierowała  
do Komisji Inicjatyw Lokalnych i Ładu Przestrzennego zgodnie z kompetencjami. 

 
16 - 17 stycznia 2004r. – obecnych 6 radnych. 
Na wyjazdowym posiedzeniu Komisja zaopiniowała pozytywnie (przy 1 głosie 
wstrzymującym się) projekt budżetu miasta Tychy na 2004 rok w przedmiocie działania 
Komisji. 

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=5033

Data wygenerowania dokumentu: 2024-11-21 16:27:53



Rada Miasta Tychy  
 

14 

 
10 lutego 2004r. – obecnych 7 radnych. 
Na przedmiotowym posiedzeniu Komisja zapoznała się i przyjęła do wiadomości 
sprawozdanie z działalności Miejskiego Centrum Kultury. 

 
9 marca 2004r. – obecnych 7 radnych. 
Na przedmiotowym posiedzeniu Komisja przyjęła pozytywnie wniosek o treści: „Komisja 
wnioskuje o podwyższenie ogrodzenia boiska znajdującego się przy kościele bł. Karoliny 
Kózkówny od strony ul. Sikorskiego”. 

 
13 kwietnia 2004r. – obecnych 7 radnych. 
Na przedmiotowym posiedzeniu Komisja zaopiniowała pozytywnie - jednogłośnie 
sprawozdanie z wykonania budżetu miasta Tychy za 2003r. w części dotyczącej przedmiotu 
działania Komisji. 

Komisja przyjęła pozytywnie wniosek o treści: „Komisja wnioskuje o przedstawienie zasad  
i sposobu współpracy pomiędzy Miejskim Zarządem Oświaty, a Miejskim Ośrodkiem Sportu i 
Rekreacji w zakresie udostępniania obiektów sportowych”. 
 
29 kwietnia 2004r. – obecnych 7 radnych. 
Na przedmiotowym posiedzeniu Komisja zaopiniowała pozytywnie - jednogłośnie projekt 
uchwały Rady Miasta Tychy w sprawie przyjęcia Powiatowego Programu Działań na Rzecz 
Osób Niepełnosprawnych na lata 2004 - 2008.   

 
11 maja 2004r. – obecnych 7 radnych. 
Na przedmiotowym posiedzeniu Komisja przyjęła pozytywnie wniosek o treści: „Komisja 
wnioskuje o przedstawienie koncepcji zagospodarowania, remontu Stadionu Miejskiego przy 
ul. Edukacji w Tychach”. 

 
27 maja 2004r. – obecnych 7 radnych. 
Na przedmiotowym posiedzeniu Komisja zaopiniowała pozytywnie - jednogłośnie projekt 
uchwały Rady Miasta Tychy w sprawie zmian w Statucie komunalnej instytucji kultury  
pod nazwą „Teatr Mały w Tychach”. 

 
15 czerwca 2004r. – obecnych 7 radnych.  
Na przedmiotowym posiedzeniu Komisja zaopiniowała pozytywnie - jednogłośnie projekt 
uchwały Rady Miasta Tychy w sprawie zmian w Statucie samorządowej instytucji kultury – 
„Miejskiej Biblioteki Publicznej w Tychach”. 

Komisja przyjęła pozytywnie następujący wniosek: „Komisja wnioskuje, aby w okresie 
wakacji zwolnić z opłat za korzystanie z Krytej Pływalni i Stadionu Zimowego dzieci  
i młodzież korzystającą z półkolonii organizowanych przez Miejski Zarząd Oświaty  
oraz innych grup zorganizowanych na terenie miasta Tychy”. 

Ponadto Komisja wizytowała kompleks sportowy „Paprocany”.  

 
6 lipca 2004r. – obecnych 7 radnych. 
Na przedmiotowym posiedzeniu Komisja dokonała przeglądu następujących obiektów 
sportowych na terenie miasta Tychy: 

- Obiekt sportowy przy Parafii bł. Karoliny Kózkówny, 
- Obiekt Sportowo-Rekreacyjny ul. Kard. Hlonda, 
- Zespół Boisk Piłkarskich ul. Andersa, 
- Stadion Miejski. 

 

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=5033

Data wygenerowania dokumentu: 2024-11-21 16:27:53



Rada Miasta Tychy  
 

15 

 

14 września 2004r. – obecnych 7 radnych. 
Na przedmiotowym posiedzeniu Komisja wypracowała i skierowała do Prezydenta Miasta 
wnioski dot. propozycji do budżetu miasta na 2005 rok: 

1. Komisja wnioskuje o ujęcie w budżecie miasta na 2005 rok środków finansowych  
na budowę boiska pełnowymiarowego o sztucznej nawierzchni przy ul. Edukacji 9. 

2. Komisja wnioskuje o uwzględnienie w budżecie miasta na 2005 rok środków 
finansowych na wymianę nawierzchni płyty w Parku Miejskim. 

3. Komisja wnioskuje o zabezpieczenie środków finansowych w budżecie miasta  
na 2005 rok na zakup foteli do sali widowiskowej Teatru Małego w Tychach. 

4. Komisja wnioskuje o ujęcie w budżecie miasta na 2005 rok środków finansowych  
na zamieszczenie w Internecie  zbiorów bibliotecznych Miejskiej Biblioteki Publicznej 
w Tychach. 

5. Komisja wnioskuje o ujęcie w budżecie miasta na 2005 rok środków finansowych  
na budowę boiska wielofunkcyjnego z placem zabaw dla dzieci przy ul. Sportowej  
w Jaroszowicach oraz boiska wielofunkcyjnego przy ul. Przejazdowej  
w Urbanowicach. 

6. Komisja wnioskuje o ujęcie w budżecie miasta na 2005 rok środków finansowych  
na opracowanie projektu rozbudowy i modernizacji Stadionu Miejskiego przy  
ul. Edukacji 9 według propozycji przedstawionej przez Miejski Ośrodek Sportu  
i Rekreacji.  

7. Komisja wnioskuje o ujęcie w budżecie miasta na 2005 rok środków finansowych  
na modernizację parkingu przy Stadionie Zimowym. 

8. Komisja wnioskuje o uwzględnienie w budżecie miasta na 2005 rok środków 
finansowych na budowę Hali Sportowej (ZSM) przy al. Marszałka Piłsudskiego. 

9. Komisja wnioskuje o uwzględnienie w budżecie miasta na 2005 rok środków 
finansowych na remont ścieżek rowerowych i łącznika pomiędzy ścieżkami:  
al. Bielska – Browar (Muzeum) oraz osiedle „F” – Paprocany. 

10. Komisja wnioskuje o ujęcie w budżecie miasta na 2005 rok środków finansowych 
na budowę Stadionu Lekkoatletycznego.     

 

12 października 2004r. – obecnych 7 radnych. 
Na przedmiotowym posiedzeniu Komisja opiniowała przygotowane przez Prezydenta       
Miasta Tychy projekty uchwał Rady Miasta Tychy w sprawie: 

1. Zasad i trybu przyznawania oraz wręczania tytułu „Honorowy Obywatel Miasta Tychy” 
– opinia pozytywna (jednogłośnie). 

2. Przystąpienia gminy miejskiej Tychy do Stowarzyszenia Śląska Organizacja 
Turystyczna z siedzibą w Katowicach – opinia pozytywna (za głosowało 5 radnych, 
głosów przeciw brak, wstrzymało się od głosu 2 radnych). 

Ponadto Komisja wnioskowała o przygotowanie informacji o możliwości wynajmu sal 
gimnastycznych  w szkołach (dni, godzin oraz cen za godzinę wynajmu). 

 

20 listopada 2004r. – obecnych 7 radnych. 
Na wyjazdowym posiedzeniu Komisja opiniowała przygotowane przez Prezydenta Miasta 
oraz na wniosek Radnych Rady Miasta Tychy projekty uchwał Rady Miasta Tychy  
w sprawie: 

1. Przyjęcia Zasad współpracy Miasta Tychy z organizacjami pozarządowymi – opinia 
pozytywna (jednogłośnie). 

2. Zmiany uchwały Rady Miasta Tychy Nr 0150/472/2000 z dnia 31.08.2000r.  
w sprawie utworzenia i nadania statutu samorządowej instytucji kultury pod nazwą 
Muzeum w Tychach – opinia pozytywna (jednogłośnie). 

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=5033

Data wygenerowania dokumentu: 2024-11-21 16:27:53



Rada Miasta Tychy  
 

16 

3. Nadania tytułu Honorowego Obywatela Miasta Tychy – opinia pozytywna  
(za głosowało 4 radnych, głosów przeciw brak, wstrzymało się od głosu 2 radnych). 

Ponadto Komisja zaopiniowała pozytywnie - jednogłośnie projekt budżetu miasta Tychy  
na 2005 rok w przedmiocie działania Komisji z następującymi wnioskami: 

1. Komisja przyjęła pozytywnie wniosek radnego Henryka Droba o treści: „Komisja 
wnioskuje o budowę boiska wielofunkcyjnego z placem zabaw  
dla dzieci przy ul. Sportowej w Jaroszowicach oraz boiska wielofunkcyjnego  
przy ul. Przejazdowej w Urbanowicach”. 

2. Komisja przyjęła pozytywnie wniosek radnego Henryka Droba o treści: „Komisja 
wnioskuje o zwiększenie środków finansowych na prowadzenie działalności 
sportowej z młodzieżą przez podmioty wybrane w drodze konkursu  
do kwoty 120.000 zł.”. 

3. Komisja przyjęła pozytywnie wniosek radnego Henryka Droba o treści: „Komisja 
wnioskuje o wyasygnowanie środków finansowych na organizację „Dnia Papieskiego” 
Fundacji III Tysiąclecia”. 

4. Komisja przyjęła pozytywnie wniosek radnego Sebastiana Dyrszki o treści: „Proszę  
o traktowanie budowy hali przy Zespole Szkół Municypalnych w sposób priorytetowy, 
a wolne środki finansowe kierować na realizację w/w inwestycji”. 

5. Komisja przyjęła pozytywnie wniosek radnego Krystiana Łapy o treści: „Upoważnić 
Prezydenta Miasta Tychy o wdrożenie prac związanych z adaptacją boiska  
w Czułowie dla lekkoatletyki z możliwością budżetową w 2005 roku”. 

 

14 grudnia 2004r. – obecnych 7 radnych. 
Komisja zaopiniowała pozytywnie - jednogłośnie projekt uchwały Rady Miasta Tychy 
zmieniającą uchwałę Nr 0150/472/2000 Rady Miasta Tychy z dnia 31.08.2000r., w sprawie 
utworzenia i nadania statutu samorządowej instytucji kultury pod nazwą Muzeum w Tychach. 

  

                                                                                            Przewodniczący  
                                                                               Komisji Kultury, Sportu i Turystyki  
 
                                                                                    /-/ mgr Czesław Dziubek  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=5033

Data wygenerowania dokumentu: 2024-11-21 16:27:53



Rada Miasta Tychy  
 

17 

Załącznik nr 4 do Uchwały 
Nr 0150/XXXIV/633/05 
Rady Miasta Tychy 
z dnia 28.04.2005r. 

 
Sprawozdanie z pracy Komisji Porządku Publicznego za 2004 rok. 

 
 
W roku 2004 odbyło się 12 posiedzeń Komisji w tym 4 posiedzenia były posiedzeniami wyjazdowymi. 
Komisja wizytowała w dniu 6 stycznia 2004r. siedzibę Izby Wytrzeźwień, w dniu 3 lutego 2004r. 
siedzibę Komendy Miejskiej Policji w Tychach, natomiast  w dniach 16 - 17 stycznia  2004r. oraz 20 
listopada 2004r. odbyły się wspólne wyjazdowe posiedzenia komisji stałych Rady Miasta Tychy.  
Na każdym posiedzeniu Przewodniczący stwierdzał quorum pozwalające na podejmowanie 
prawomocnych decyzji. 
Pierwsze posiedzenie odbyło się w dniu 6 stycznia 2004r., ostatnie posiedzenie miało miejsce w dniu 
7 grudnia 2004r. 
Skład osobowy Komisji: 7 radnych  powołanych uchwałą Nr 0150/II/12/02 Rady Miasta Tychy z dnia 5 
grudnia 2002 rok oraz 4 ekspertów, od 15 stycznia 2003r. - 6 radnych, natomiast od 29 kwietnia 
2004r. – 5 radnych. 
Przewodniczący Komisji radny Wiktor Wykręt, zastępcą przewodniczącego radny Michał Gramatyka. 
Tematyka posiedzeń, zgodnie z przedmiotem działania Komisji dotyczyła w  szczególności: 

- opiniowania budżetu miasta Tychy na rok 2004 oraz oceny jego wykonania w trakcie roku 
budżetowego, 

- oceny bezpieczeństwa przeciwpożarowego w mieście,  
- sprawozdania z działalności Izby Wytrzeźwień, 
- sprawozdania z działalności Straży Miejskiej, 
- sprawozdania z realizacji planu przedsięwzięć Komendy Miejskiej Policji w Tychach w 2003r.,  
- sprawozdania z działalności Miejskiego Rzecznika Praw Konsumentów w 2003 roku, 
- sprawozdania z realizacji Miejskiego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów 

Alkoholowych w roku 2003, 
- oceny funkcjonowania Miejskiej Noclegowni w okresie jesień – zima 2003/2004, 
- współpracy Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej z organizacjami pozarządowymi, 
- sprawozdania z przygotowania gminy do Akcji „Zima” oraz jej podsumowania, 
- analizy bezrobocia na lokalnym rynku pracy, 
- analizy przestępczości w środowiskach patologicznie zagrożonych, 
- analizy przestępczości zorganizowanej na stadionach i boiskach sportowych, 
- informacji o utrzymaniu i porządku na terenach zieleni miejskiej, 
- analizy bezpieczeństwa na drogach oraz sposoby jego zwiększania, 
- sprawozdania z działalności Komisji Bezpieczeństwa i Porządku Publicznego  

w Tychach za 2003 rok, 
- funkcjonowania Wydziału Zarządzania Kryzysowego, Ochrony Ludności, Spraw Obronnych i 

Pion Ochrony oraz zabezpieczenia miasta przed skutkami katastrof i klęsk żywiołowych. 
- realizacji programu „Bezpieczne Tychy – Dość Milczenia”, 
- opiniowania projektów uchwał Rady Miasta Tychy (7 projektów uchwał). 

 
Komisja przekazała wnioski do Prezydenta Miasta Tychy z 11 posiedzeń. 
Prezydent Miasta Tychy udzielił odpowiedzi na wszystkie wnioski i pisma Komisji. 
 
6 stycznia 2004r. – obecnych 6 radnych. 
Na przedmiotowym posiedzeniu Komisja zaopiniowała pozytywnie – jednogłośnie: 

- projekt budżetu miasta Tychy na 2004 rok, 
- projekt uchwały Rady Miasta Tychy w sprawie przyjęcia sprawozdania Prezydenta Miasta 

Tychy z działalności Komisji Bezpieczeństwa i Porządku Publicznego. 
Komisja przyjęła następujące wnioski: 

1. „Komisja wnioskuje o zabezpieczenie dla potrzeb realizacji programu „Bezpieczne Tychy – 
Dość Milczenia” kwoty 50 tys. zł. w budżecie miasta Tychy na 2004 rok”. 

2. „Komisja wnioskuje o zabezpieczenie środków finansowych w budżecie miasta Tychy na 2004 
rok na zabudowanie przystanków przy ul. Beskidzkiej na Wartogłowcu”. 

3. „Komisja wnioskuje o zabezpieczenie środków finansowych w budżecie miasta Tychy na 2004 
rok na dokończenie oświetlenia ul. Czarnej”. 

 

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=5033

Data wygenerowania dokumentu: 2024-11-21 16:27:53



Rada Miasta Tychy  
 

18 

16 – 17 stycznia 2004r. – obecnych 6 radnych. 
3 lutego 2004r. – obecnych 6 radnych. 
Na przedmiotowym posiedzeniu Komisja zaopiniowała pozytywnie – jednogłośnie projekt uchwały 
Rady Miasta Tychy w sprawie wydania opinii o lokalizacji salonu gier na automatach losowych. 
Komisja przyjęła pozytywnie wniosek o treści: „Komisja wnioskuje o zabezpieczenie środków 
finansowych na zakup radarowego systemu kontroli prędkości pojazdów oraz na obsługę tego 
systemu”. 

2 marca 2004r. – obecnych 6 radnych. 
Na przedmiotowym posiedzeniu Komisja zaopiniowała pozytywnie – jednogłośnie projekt uchwały 
Rady Miasta Tychy w sprawie zatwierdzenia sprawozdania Miejskiego Rzecznika Konsumentów w 
Tychach za rok 2003. 

Komisja przyjęła pozytywnie wniosek o treści: „Komisja wnioskuje o zabezpieczenie środków 
finansowych na zakup samochodów dla potrzeb Komendy Miejskiej Policji w Tychach oraz na zakup 
radarowego systemu kontroli prędkości pojazdów dla Straży Miejskiej w roku budżetowym 2004”. 
 
6 kwietnia 2004r. – obecnych 6 radnych. 
Na przedmiotowym posiedzeniu Komisja zaopiniowała pozytywnie – jednogłośnie sprawozdanie z 
wykonania budżetu miasta Tychy za 2003 rok w części dotyczącej przedmiotu działania Komisji. 
 
4 maja 2004r. – obecnych 4 radnych. 
Na przedmiotowym posiedzeniu Komisja zaopiniowała pozytywnie (przy 1 głosie wstrzymującym się) 
projekt uchwały Rady Miasta Tychy w sprawie szczegółowych zasad utrzymania czystości i porządku 
na terenie miasta Tychy. 

  
1 czerwca 2004r. – obecnych 5 radnych. 
Na przedmiotowym posiedzeniu Komisja zaopiniowała pozytywnie (jednogłośnie) projekt uchwały 
autorstwa radnego Zdzisława Dzikołowskiego – członka Komisji, w sprawie zmiany Uchwały Nr 
0150/XVI/358/04 Rady Miasta Tychy z dnia 29 stycznia 2004 roku w sprawie ustalenia strefy płatnego 
parkowania na terenie miasta Tychy oraz ustalenia wysokości opłat za parkowanie pojazdów 
samochodowych i sposobu pobierania opłat w strefie płatnego parkowania (z późn. zm.).  
Ponadto Komisja przyjęła następujące wnioski: 

1. „Komisja wnioskuje, o szczegółowe omówienie problemu przestępczości i chuligaństwa na 
stadionach, boiskach, osiedlach i ulicach na posiedzeniu Komisji Bezpieczeństwa i Porządku 
Publicznego oraz o przedstawienie Komisji Porządku Publicznego Rady Miasta Tychy 
wypracowanych wniosków przez w/w Komisję”. 

2. „Komisja wnioskuje o jak najszybsze przygotowanie tymczasowego skateparku dla 
deskorolkowców, a przede wszystkim dla rowerzystów uprawiających ekstremalną jazdę. 
Komisja proponuje lokalizację ulicy Sikorskiego (na przeciw osiedla „U”) – nawiezieniem 
ziemi i uformowaniem wzniesień”.   

 
6 lipca 2004r. – obecnych 5 radnych. 
Na przedmiotowym posiedzeniu Komisja zaopiniowała pozytywnie (jednogłośnie) projekt uchwały 
Rady Miasta Tychy w sprawie ustalenia opłat za usuwanie pojazdów z dróg na wyznaczone parkingi 
strzeżone i ich parkowanie.  

Komisja przyjęła następujące wnioski: 
1. „Komisja wnioskuje o zwiększenie liczby etatów Straży Miejskiej z przeznaczeniem    ich na 

zwiększenie częstotliwości patroli w tyskich parkach”. 
2. „Komisja wnioskuje o ujęcie w projekcie budżetu miasta na rok 2005 środków finansowych 

przeznaczonych na remont płyty w Parku Miejskim”. 
3. „Komisja wnioskuje o zwiększenie środków finansowych w projekcie budżetu miasta na rok 

2005 na utrzymanie zieleni miejskiej do poziomu umożliwiającego przeprowadzenie inwestycji 
w parkach miejskich”. 

4. „Komisja wnioskuje o wyznaczenie osób (gospodarzy parków) odpowiedzialnych za 
utrzymanie parków na terenie miasta Tychy. 

5. „Komisja wnioskuje o ułożenie chodników na wydeptanych szlakach w Parku Jaworek od 
strony osiedla „R”. 

6. „Komisja wnioskuje o wskazanie miejsca – terenu pagórkowego dla uprawiania sportu 
rowerowego (skoki na rowerach). Po uzyskaniu lokalizacji realizacja zadania odbędzie się 
sposobem gospodarczym, bez udziału finansowego gminy”. 

 

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=5033

Data wygenerowania dokumentu: 2024-11-21 16:27:53



Rada Miasta Tychy  
 

19 

7 września 2004r. – obecnych 5 radnych. 
Na przedmiotowym posiedzeniu Komisja zaopiniowała pozytywnie (przy 3 głosach za i 1 głosie 
przeciw) projekt uchwały Rady Miasta Tychy w sprawie ustalenia liczby punktów sprzedaży napojów 
zawierających powyżej 4,5 % alkoholu (z wyjątkiem piwa), przeznaczonych do spożycia poza 
miejscem sprzedaży jak i w miejscu sprzedaży. 

Komisja przyjęła wniosek o treści: „Komisja wnioskuje o szybkie udrożnienie kolektora deszczowego, 
osadnika oraz stawu zlokalizowanego w parku przy ulicy Wyszyńskiego w Tychach. Czyszczenie 
kolektora powinno być przeprowadzane systematycznie”. 

 
5 października 2004r. – obecnych 5 radnych.  
Na przedmiotowym posiedzeniu Komisja przyjęła i skierowała do Prezydenta Miasta następujący 
wniosek: „Komisja wnioskuje o uwzględnienie w akcji zimowej odśnieżanie chodników i ciągów 
komunikacyjnych dla pieszych. Komisja wniosek argumentuje tym, iż w ubiegłym roku podczas 
odśnieżania dróg i ulic zaniedbano chodniki i ciągi komunikacyjne”.   

 
20 listopada 2004r. – obecnych 5 radnych. 
Na przedmiotowym posiedzeniu Komisja zaopiniowała pozytywnie (jednogłośnie) projekt budżetu 
miasta Tychy na rok 2005 w przedmiocie działania Komisji wraz z wnioskami:     

1. Komisja przyjęła pozytywnie wniosek radnego Wiktora Wykręta o treści: „Komisja wnioskuje o 
zabezpieczenie środków finansowych na sygnalizację świetlną pomiędzy ul. Paproci i ul. Za 
Drogą”. 

2. Komisja przyjęła pozytywnie wniosek radnego Wiktora Wykręta o treści: „Komisja wnioskuje o 
zabezpieczenie środków finansowych w budżecie miasta na 2005 rok na zakup samochodu 
dla Policji”. 

3. Komisja przyjęła pozytywnie wniosek radnej Urszuli Paździorek – Pawlik o treści: „Komisja 
wnioskuje o zamontowanie lamp oświetleniowych przy ul. Bajkowej”. 

4. Komisja przyjęła pozytywnie wniosek radnej Józefy Witek – Pogorzelskiej o treści: „Komisja 
wnioskuje o wyposażenia przejścia dla pieszych na skrzyżowaniu ul. Oświęcimskiej, ul. 
Czarnej i ul. Sadowej w sygnalizację świetlną wzbudzaną (przyciskową) ze względu na 
bezpieczeństwo osób pieszych – dzieci i osób starszych, szczególnie w okresach dużego 
natężenia ruchu drogowego tj. dni giełdowych i przedświątecznych”. 

5. Komisja przyjęła pozytywnie wniosek radnego Józefa Twardzika o treści: „Komisja wnioskuje 
o wykonanie sygnalizacji świetlnej na skrzyżowaniu ul. Katowickiej i ul. Zwierzynieckiej – 
przejście dla pieszych”. 

6. Komisja przyjęła pozytywnie wniosek radnego Krystiana Łapy o treści: „Komisja wnioskuje o 
ujęcie w budżecie miasta Tychy na 2005 rok – oświetlenie Parku Suble I od strony ul. 
Borowej”. 

 
7 grudnia 2004r. – obecnych 5 radnych. 

Na przedmiotowym posiedzeniu Komisja wypracowała następujące wnioski: 

1. „Komisja wnioskuje o zabezpieczenie środków finansowych w budżecie miasta Tychy na lata 
2005 – 2006 na realizację budowy Centrum Powiadamiania Ratunkowego i Zarządzania 
Kryzysowego przy Komendzie Miejskiej Państwowej Straży Pożarnej w Tychach”. 

2. „Komisja wnioskuje o zabezpieczenie środków finansowych w budżecie miasta na 2005 rok 
celem zakupienia dodatkowych ilości paliwa dla Policji”. 

Dzięki członkom Komisji Porządku Publicznego sprowadzono do naszego miasta dla najbardziej 
potrzebujących mieszkańców: 

- 15 ton żywności z darów unijnych, 
- od naszych sponsorów otrzymano około 4 – 5 ton artykułów spożywczych oraz 2000 chlebów 

miesięcznie.                  
 

Przewodniczący 
Komisji Porządku Publicznego 

 
/-/ inż. Wiktor Wykręt 

 
 
 

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=5033

Data wygenerowania dokumentu: 2024-11-21 16:27:53



Rada Miasta Tychy  
 

20 

Załącznik nr 5 do Uchwały 
Nr 0150/XXXIV/633/05 
Rady Miasta Tychy 
z dnia 28.04.2005r. 

 
Sprawozdanie z działalności Komisji Oświaty, Zdrowia i Spraw Społecznych w 2004 r. 

 
W roku 2004 odbyło się 13 posiedzeń Komisji, w tym 6 wyjazdowych i 1 nadzwyczajne. Na każdym 
posiedzeniu Przewodniczący stwierdzał quorum pozwalające na podejmowanie prawomocnych 
decyzji. 
Pierwsze posiedzenie odbyło się w dniu 8 stycznia 2004r., a ostatnie 9 grudnia 2004r. Skład osobowy 
Komisji: 7 radnych powołanych uchwałą Rady Miasta Tychy z dnia 5 grudnia 2002 roku oraz 12 
ekspertów. 
Tematyka posiedzeń, zgodnie z przedmiotem jej działania dotyczyła: wypracowania polityki społecznej 
miasta w zakresie oświaty, zdrowia oraz spraw społecznych, a także określenia sposobów jej 
realizacji, opracowywanie projektów aktów prawa miejscowego w przedmiocie działania Komisji,  
współdziałanie z jednostkami organizacyjnymi zajmującymi się sprawami oświaty, zdrowia oraz 
sprawami społecznymi, które działają na terenie miasta. Opiniowanie projektów uchwał w zakresie 
wydatków budżetowych dotyczących oświaty i zdrowia oraz  pomocy społecznej. Występowanie do 
Rady Miasta i Prezydenta Miasta z wnioskami w sprawach objętych działaniem Komisji.  Współpraca 
z jednostkami ochrony zdrowia i pomocy społecznej w celu usprawnienia zasobów ochrony zdrowia i 
pomocy społecznej w mieście do potrzeb jego mieszkańców. Opiniowanie rozwiązań organizacyjnych 
oraz nadzorowanie gospodarki środkami finansowymi przez zakłady opieki zdrowotnej i społecznej. 
Monitorowanie pracy instytucji ochrony zdrowia i pomocy społecznej oraz instytucji oświatowych. 
Rozpatrywanie postulatów mieszkańców dotyczących ochrony zdrowia, pomocy społecznej i oświaty. 
Na posiedzeniach Komisja sformułowała 13  wniosków  do Prezydenta Miasta Tychy i uzyskała 
odpowiedzi, w tym 9 wniosków zostało zrealizowanych, 4 nie zostały zrealizowane.   
 
Posiedzenie w dniu 8.01.2004r.     
Temat Komisji: Wstępne omówienie projektu budżetu miasta Tychy na 2004r. W toku dyskusji Komisja 
skierowała do Prezydenta 1 wniosek budżetowy. Ponadto zaopiniowała  pozytywnie 2 projekty 
uchwał.  
 
Posiedzenie w dniach 16-17.01.2004r – wyjazdowe - Ustroń – Jaszowiec 
Temat Komisji: 

1. Zaopiniowanie projektu budżetu miasta Tychy na 2004r. 
W wyniku przeprowadzonego glosowania Komisja pozytywnie, jednogłośnie zaopiniowała projekt 
budżetu miasta Tychy na 2004r., w przedmiocie działania Komisji.  
Komisja skierowała do Prezydenta 2 wnioski.  
 
Posiedzenie w dniu 12.02.2004r.- wyjazdowe - Szpital Miejski w Tychach 
Temat Komisji: 

1. Programy z zakresu profilaktyki i promocji zdrowia na rok 2004. 
2. Sytuacja Szpitala Miejskiego w warunkach obecnego kontraktowania usług zdrowotnych dla 

mieszkańców Tych. 
Komisja opiniowała 6 projektów  uchwał. 
Komisja  skierowała do Prezydenta Miasta pismo „Zespołu Lekarzy Rodzinnych” Sp. z o. o. , w  celu 
zapoznania się i udzielenia odpowiedzi zainteresowanym.    
 
Posiedzenie w dniu 11.03.2004r.  
Temat Komisji:  

1. Informacja na temat pracy socjalnej, realizowanej w środowisku zamieszkania podopiecznego 
przez pracowników socjalnych. 

2. Realizacja zadań Gminy w zakresie patologii społecznej (narkomania, alkoholizm, zagrożenia 
wirusem HIV) przez jednostki służby zdrowia oraz jednostki pozarządowe. 

3. Sprawozdanie z działalności Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej  oraz Dziennego Domu 
Pomocy Społecznej „Wrzos” za rok 2003.  

Komisja zaopiniowała pozytywnie 1 projekt uchwały.    
 
Posiedzenie w dniu  15.04.2004r.   
Temat Komisji:  

1. Organizacja kształcenia zawodowego i ustawicznego. 

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=5033

Data wygenerowania dokumentu: 2024-11-21 16:27:53



Rada Miasta Tychy  
 

21 

2. Przeznaczenie części likwidowanego Internatu na schronisko młodzieżowe. 
3. Koncepcja rozbudowy Specjalnego Ośrodka Szkolno – Wychowawczego w Tychach. 
Ponadto Komisja pozytywnie zaopiniowała Sprawozdanie z wykonania budżetu miasta Tychy za 
rok 2003, Sprawozdanie z prac Komisji Oświaty, Zdrowia i Spraw Społecznych za rok 2003 oraz 3 
projekty uchwał. 

Komisja skierowała do Prezydenta Miasta 3 wnioski. 
 
Posiedzenie w dniu 29.04.2004r. – nadzwyczajne. 
Komisja zaopiniowała pozytywnie 3 projekty uchwał.  
 
Posiedzenie w dniu 13.05.2004r. – wyjazdowe – Ośrodek Rehabilitacyjno – Edukacyjno – 
Wychowawczy Polskiego Stowarzyszenia na Rzecz Osób z Upośledzeniem Umysłowym w 
Tychach.     
Temat Komisji: 

1. Realizacja zadań Gminy w zakresie problemów dzieci z upośledzeniem umysłowym. 
2. Organizacja kształcenia dzieci i młodzieży ze specyficznymi potrzebami edukacyjnymi. 

Komisja skierowała do Prezydenta Miasta 1 wniosek oraz zaopiniowała pozytywnie 11 projektów 
uchwał. 
 
Posiedzenie w dniu 17.06.2004r. – wyjazdowe – Młodzieżowy Dom Kultury nr 1 w Tychach 
Temat  Komisji: 

1. Działalność kulturalna w młodzieżowym Domu Kultury nr 1, 2 oraz innych placówkach 
oświatowych. 

Komisja skierowała do Prezydenta Miasta 1 wniosek oraz zaopiniowała pozytywnie 9 projektów 
uchwał. 
 
Posiedzenie w dniu 1.07.2004r. 
Temat Komisji: 

1. Omówienie wniosków wysuniętych na Seminarium Majowym dotyczących zabezpieczenia 
zdrowotnego mieszkańców Tych. 

Komisja skierowała do Prezydenta Miasta 1 wniosek.  
 
Posiedzenie w dniu 9.09.2004r. – wyjazdowe – Ośrodek Interwencji Kryzysowej w Tychach. 
Temat Komisji: 

1. System opieki nad rodziną w mieście: 
 Ośrodek Usług Opiekuńczo – Wychowawczych, 
 MOPS (Ośrodek Interwencji Kryzysowej, rodziny zastępcze), 
 Caritas. 
2. Dożywianie dzieci w tyskich szkołach.  

Komisja skierowała do Prezydenta  Miasta 2 wnioski oraz zaopiniowała pozytywnie 5 projektów 
uchwał. 
Ponadto zapoznała się z pismami:  

- Rady Osiedla Wartogłowiec, 
- Dyrektora Szpitala Miejskiego w Tychach, 
- NSZZ „Soldarność”, 
- Stowarzyszenia Biura Inicjatyw Społecznych. 

 
Posiedzenie w dniu 21.10.2004r.  
Temat Komisji: 
       1.Omówienie wniosków wypracowanych przez Zespół ds. opracowania racjonalizacji   
          sieci placówek oświatowych w Tychach (II część Debaty Oświatowej) 
Komisja zaopiniowała pozytywnie 3 projekty uchwał i zapoznała się z pismem nauczyciela Szkoły 
Podstawowej przy Specjalnym Ośrodku Szkolno – Wychowawczym w Tychach. Powyższe pismo 
zostało skierowane do Prezydenta Miasta, celem rozpatrzenia i udzielenia odpowiedzi. 
 
Posiedzenie w dniu 19.11.2004r. – wyjazdowe – Podlesice. 
Temat Komisji: 

1. Opiniowanie projektu budżetu miasta Tychy na 2005 rok. 
       W wyniku przeprowadzonego głosowania Komisja jednogłośnie, pozytywnie  
       zaopiniowała projekt budżetu miasta Tychy na 2005r. – w przedmiocie działania Komisji 
Komisja skierowała do Prezydenta Miasta 2 wnioski oraz zaopiniowała pozytywnie 7 projektów 
uchwał. 

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=5033

Data wygenerowania dokumentu: 2024-11-21 16:27:53



Rada Miasta Tychy  
 

22 

 
Posiedzenie w dniu 9.12.2004r. 
Temat Komisji: 
        1. Współpraca Gminy z wyższymi uczelniami, działającymi na terenie miasta Tychy. 
Komisja pozytywnie zaopiniowała 10 projektów uchwał oraz zapoznała się z pismem dyrektora 
Zakładu Leczniczo – Opiekuńczego z Jastrzębia  - Zdroju. 

 

                                                         Przewodniczący Komisji Oświaty, 
                                                        Zdrowia i Spraw Społecznych 

 
                                                      /-/ mgr Jacek Mrozowski 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=5033

Data wygenerowania dokumentu: 2024-11-21 16:27:53



Rada Miasta Tychy  
 

23 

Załącznik nr 6 do Uchwały 
Nr 0150/XXXIV/633/05 
Rady Miasta Tychy 
z dnia 28.04.2005r. 

                                                                                                  
 

Sprawozdanie z prac Komisji Finansów Publicznych za 2004 rok 
 
W roku 2004 odbyło się 13 posiedzeń Komisji. Pierwsze posiedzenie odbyło się w dniu  
27 stycznia 2004 roku, ostatnie posiedzenie miało miejsce w dniu 14 grudnia 2004 roku. 
Skład osobowy Komisji: 10 radnych powołanych uchwałą Rady Miasta Tychy Nr 0150/II/12/02  
z dnia 5 grudnia 2002 roku z późn. zm. Z wyjątkiem trzech posiedzeń, w pracach Komisji uczestniczył 
pełny skład radnych. 
Przewodniczący Komisji radny Józef Sobczyk został powołany uchwałą Rady Miasta  
Nr 0150/III/30/02 z dnia 18 grudnia 2002 roku. Radnego Leona Kołodzieja powołano uchwałą Rady 
Miasta Nr 0150/IV/49/03 z dnia 15 stycznia 2003 roku na Zastępcę Przewodniczącego Komisji. 
Tematyka posiedzeń, zgodnie z przedmiotem działania Komisji dotyczyła  
w szczególności: 
- opiniowania budżetu na rok bieżący,  
- analizy planu wydatków budżetu miasta poniesionych na administrację – Urząd Miasta  

i jednostki organizacyjne, 
- oceny wykonania planu dochodów i wydatków miasta w 2003 r. – opinia do absolutorium dla 

Prezydenta Miasta,  
- analizy stanu finansowego w komunikacji publicznej (MZK),  
- oceny wykonania planu dochodów i wydatków miasta w I kwartale 2004 r.,  
- analizy wydatków poniesionych na oświatę, 
- oceny wykonania budżetu miasta za I półrocze 2004 roku,  
- zasad finansowania Specjalnych Stref Ekonomicznych, ze szczególnym uwzględnieniem 

Katowickiej Specjalnej Strefy Ekonomicznej – Podstrefa Tyska, 
- wstępnego omówienie projektu budżetu miasta Tychy na 2005 rok. 
- oceny wykonania budżetu miasta za 3 kwartały 2004 r. 
- oceny zaawansowania wydatków inwestycyjnych na 2004 rok, 
- zaopiniowania projektu budżetu miasta na 2005 r. 

 
27 stycznia 2004 roku – obecnych 8 radnych 

Na posiedzeniu Komisja Finansów Publicznych zaopiniowała jedenaście projektów 
uchwał Rady Miasta, w tym między innymi:  
 projekt uchwały w sprawie zatwierdzenie taryf dla zbiorowego zaopatrzenia w wodę  

i zbiorowego odprowadzania ścieków,  
 projekt uchwały w sprawie zatwierdzenia wieloletniego planu rozwoju i modernizacji urządzeń 

wodociągowych i urządzeń kanalizacyjnych,  
 projekt uchwały w sprawie zmiany Uchwały Rady Miasta nr 0150/XV/332/03 z dnia 18 grudnia 

2003r. w sprawie przyjęcia „Programu ochrony środowiska dla miasta Tychy”,  
 projekt uchwały w sprawie ustalenia strefy płatnego parkowania na terenie miasta Tychy oraz 

ustalenia wysokości opłat za parkowanie pojazdów samochodowych i sposobu pobierania opłat 
w strefie płatnego parkowania. 

Ponadto Komisja przy jednym głosie wstrzymującym się zaopiniowała pozytywnie projekt budżetu 
miasta Tychy na 2004 rok. 
Wniosków nie złożono.  
 
24 lutego 2004 roku – obecnych 10 radnych 

Na posiedzeniu Komisja Finansów Publicznych jednogłośnie pozytywnie zaopiniowała 
trzy projekty uchwał Rady Miasta, w tym między innymi: 
 projekt uchwały w sprawie zmiany uchwały nr 0150/782/2002 Rady Miasta Tychy z dnia 

31.01.2002r. w sprawie uchwalenia wieloletniego programu gospodarowania mieszkaniowym 
zasobem Miasta Tychy z późn. zm.  

KFP dokonała również analizy planu wydatków budżetu miasta poniesionych na administrację – Urząd 
Miasta i jednostki organizacyjne.  
Ponadto Komisja skierowała do Prezydenta Miasta przegłosowane dwa wnioski:  
 dotyczący możliwości przeprowadzenia zmiany sygnalizacji świetlnej (akomodacyjnej) na 

skrzyżowaniu, które zanotowało najwięcej wypadków ze środków pochodzących z Działu 60015, 
pozycja – zimowe utrzymanie dróg, po zbilansowaniu wydatków z 2.600.000 zł  

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=5033

Data wygenerowania dokumentu: 2024-11-21 16:27:53



Rada Miasta Tychy  
 

24 

 dotyczący przeanalizowania możliwości przeprowadzenia remontu ściany zewnętrznej sali 
gimnastycznej Szkoły Podstawowej Nr 6 w Tychach – Czułowie w miesiącu kwietniu br. ze 
względu na obchody 100–lecia powstania szkoły). Na wniosek w sprawie poprawy 
bezpieczeństwa ruchu drogowego, zaproponowano pewne modernizacje, które to pozwolą na 
dalsze udoskonalania poprzez zastosowanie systemów detekcji pojazdów np. za pomocą kamer 
video lub pętli indukcyjnych, co znowu pozwoli na zwiększenie przepustowości skrzyżowań,  
a przez to dalszą poprawę warunków bezpieczeństwa ruchu. Ponadto Wydział Komunikacji 
poinformował, że trwają prace w kierunku określenia warunków technicznych oraz finansowych 
zastosowania systemów detekcji wykorzystujących technikę video. Odpowiedzi na drugi 
wniosek udzielił Wydział Realizacji Inwestycji UM, który poinformował, że podjęto wstępne 
działania dotyczące remontu ściany zewnętrznej sali gimnastycznej SP nr 6, a po ustąpieniu 
mrozów planuje się otynkowanie i pomalowanie ściany. 

 
23 marca 2004 roku – obecnych 10 radnych 

Na przedmiotowym posiedzeniu Komisja zaopiniowała pozytywnie osiem projektów 
uchwał, w tym między innymi:  
- projekt uchwały w sprawie przyjęcia „Kompleksowego programu gospodarki wodno-ściekowej 

miasta Tychy” i przystąpienia miasta Tychy do Funduszu Spójności Unii Europejskiej, 
- zmiany uchwały Nr 0150/860/2002 Rady Miasta Tychy z dnia 25 kwietnia 2002 r. w sprawie 

zaciągnięcia pożyczki z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej  
w Katowicach.  

Ponadto Komisja wstępnie omówiła i przyjęła do wiadomości ocenę wykonania planu dochodów  
i wydatków miasta w 2003 roku, a także zawnioskowała o wygospodarowanie środków finansowych 
na remont toalet w SP nr 1 w oparciu o szacunkowy operat, przygotowania którego podjął się 
Zastępca Prezydenta ds. Infrastruktury Henryk Borczyk. Na realizację wniosku przewidziano 80 tys. zł 

 
27 kwietnia 2003 roku – obecnych 10 radnych 

Na przedmiotowym posiedzeniu Komisja zaopiniowała pozytywnie dziewięć projektów 
uchwał, w tym między innymi: 
- projekt uchwały w sprawie rozpatrzenia sprawozdania z wykonania budżetu miasta Tychy za 

2003 rok i udzielenia absolutorium Prezydentowi Miasta Tychy, 
- projekt uchwały w sprawie wniesienia przez Gminę Tychy wkładu niepieniężnego do tworzonej  

z przedsiębiorstwem Południowy Koncern Energetyczny S.A. spółki akcyjnej pod tymczasową 
nazwą Infrastruktura Grupa Tychy S.A. (IGT S.A.), 

- projekt uchwały w sprawie nieodpłatnego przekazania nieruchomości, 
- projekt uchwały w sprawie wniesienia przez Miasto Tychy wkładu niepieniężnego w celu 

podwyższenia kapitału zakładowego spółki Tyskie Linie Trolejbusowe Spółka z ograniczoną 
odpowiedzialnością z siedzibą w Tychach, 

- projekt uchwały w sprawie ustalenia zasad podziału środków budżetowych dla jednostek 
pomocniczych miasta Tychy, 

- projekt uchwały w sprawie określenia wysokości opłaty administracyjnej. 
W toku dyskusji nad projektem uchwały w sprawie instrukcji finansowo-księgowej dla organów 
jednostek pomocniczych miasta Tychy, Komisja wniosła szereg uwag typu redakcyjnego, które 
następnie zostały ujęte w przedmiotowym projekcie uchwały. Ostatecznie Komisja pozytywnie 
zaopiniowała przedmiotowy projekt uchwały. 
Wniosków nie złożono. 

 
14 maja 2004 roku – obecnych 10 radnych 
 Na przedmiotowym posiedzeniu Komisja zaopiniowała pozytywnie cztery projekty uchwał,  
w tym między innymi: 
- projekt uchwały w sprawie udziału miasta Tychy w konkursie organizowanym w ramach 

Zintegrowanego Programu Operacyjnego Rozwoju Regionalnego – zadanie pn. „Modernizacja 
ul. Rybnej w Tychach”,  

- projekt uchwały w sprawie udziału miasta Tychy w konkursie organizowanym w ramach 
Zintegrowanego Programu Operacyjnego Rozwoju Regionalnego – zadanie pn. „Modernizacja 
skrzyżowania (rondo) ulic Sikorskiego i Armii Krajowej w Tychach”, 

- projekt uchwały w sprawie udziału miasta Tychy w konkursie organizowanym w ramach 
Zintegrowanego Programu Operacyjnego Rozwoju Regionalnego – zadanie pn. „Budowa  
ul. Tischnera w centrum miasta Tychy”. 

Ponadto Komisja przyjęła wniosek o przeprowadzenie analizy rozwiązania komunikacyjnego ulicy 
Mikołowskiej oraz podjęcia działań związanych z tą inwestycją. Komisja postanowiła wprowadzić tą 
tematykę do porządku posiedzenia Komisji Finansów Publicznych w dniu 8 lipca br. 

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=5033

Data wygenerowania dokumentu: 2024-11-21 16:27:53



Rada Miasta Tychy  
 

25 

 
25 maja 2004 roku – obecnych 10 radnych 

Na przedmiotowym posiedzeniu Komisja zaopiniowała pozytywnie trzy projekty uchwał,  
w tym między innymi: 
- projekt uchwały w sprawie przyjęcia „Planu gospodarki odpadami dla miasta Tychy”, 
- projekt uchwały w sprawie zasad korzystania z przystanków komunikacji zbiorowej na terenie 

miasta Tychy przez podmioty gospodarczej. 
Komisja, na wniosek, Prezydenta wprowadziła do porządku obrad punkt w brzmieniu: „Zaopiniowanie 
projektu uchwały w sprawie ustanowienia nagrody Samorządu Miasta Tychy „Quod discic, tibi discis” 
(czego się uczysz, dla siebie się uczysz) dla wybitnych studentów miasta Tychy”. W trakcie dyskusji 
podniesiono problem, że budżet miasta nie przewiduje finansowania takiej nagrody. Ponadto, 
zgłoszono szereg poprawek redakcyjnych. W konsekwencji KFP odroczyła opiniowania tej uchwały do 
czasu uzyskania opinii Komisji Oświaty, Zdrowia i Spraw Społecznych. 

 
22 czerwca 2004 roku – obecnych 10 radnych 

Na przedmiotowym posiedzeniu Komisja zaopiniowała pozytywnie piętnaście projektów 
uchwał, w tym między innymi: 
- projekt uchwały w sprawie zmiany Uchwały Nr 0150/XVI/358/04 Rady Miasta Tychy z dnia 29 

stycznia 2004 roku w sprawie ustalenia strefy płatnego parkowania na terenie miasta Tychy 
oraz ustalenia wysokości opłat za parkowanie pojazdów samochodowych i sposobu pobierania 
opłat w strefie płatnego parkowania (z późn. zm.), 

- projekt uchwały w sprawie udziału miasta Tychy w konkursie organizowanym w ramach 
Zintegrowanego Programu Operacyjnego Rozwoju Regionalnego – zadanie pn. „Budowa 
kanalizacji sanitarnej w dzielnicy Czułów – Osada w Tychach”, 

- projekt uchwały w sprawie przyjęcia wniosku o dofinansowanie z Funduszu Spójności 
„Kompleksowego programu gospodarki wodno-ściekowej miasta Tychy”, 

- projekt uchwały w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż w drodze przetargu ograniczonego 
nieruchomości stanowiącej własność spółki z ograniczoną odpowiedzialnością „Śródmieście”  
w Tychach,  

Komisja zapoznała się również z analizą wydatków ponoszonych na oświatę, która stanowiła I część 
Debaty Oświatowej. Ponadto zapoznała się z realizacją planu działań zmierzających do obniżenia 
kosztów funkcjonowania oświaty w Tychach. 
Ponadto Komisja zawnioskowała o wprowadzenie dodatkowego zadania inwestycyjnego dotyczącego 
oświetlenia ulicy Zwierzynieckiej na odcinku pomiędzy ulicą Katowicką a Grabową (na długości około 
250 m). Zgodnie z wnioskiem Komisja zaproponowała sfinansowanie oświetlenia ze środków 
pozostałych po przetargu na ww. w zadaniu ulice. 

 
8 lipca 2004 roku – obecnych 10 radnych 

Na przedmiotowym posiedzeniu Komisja zaopiniowała pozytywnie jeden projekt uchwały. 
Ponadto Komisja przeprowadziła dyskusję nad rozwiązaniem komunikacyjnym ulicy Mikołowskiej.  
W toku przedmiotowej dyskusji przedstawiono kompromisowe możliwości dotyczące układu 
komunikacyjnego Tychy – Północ. Protokół z posiedzenia w części dotyczącej dyskusji, stanowi 
załącznik do wypracowanych rozwiązań.  
 
30 sierpnia 2004 roku – obecnych 8 radnych 

Na przedmiotowym posiedzeniu Komisja zaopiniowała pozytywnie trzy projekty uchwał,  
w tym między innymi projekt uchwały w sprawie przeprowadzenia postępowania o zamówienie 
publiczne pn. „wybór banku do obsługi budżetu Miasta Tychy” zgodnie z ustawą Prawo Zamówień 
Publicznych. 
Wniosków nie złożono. 
 
28 września 2004 roku – obecnych 10 radnych 

Na przedmiotowym posiedzeniu Komisja zaopiniowała pozytywnie jedenaście projektów 
uchwał, w tym między innymi: 
 projekt uchwały w sprawie wyrażenia zgody na zbycie przez Gminę Tychy udziałów 

posiadanych w TYSKIE DROGI Spółce z ograniczoną odpowiedzialnością w Tychach, 
 projekt uchwały w sprawie wystąpienia miasta Tychy z wnioskiem o udzielenie dotacji  

z „Funduszu na Rzecz Rozwoju Infrastruktury Lokalnej skierowanej na rozwój 
przedsiębiorczości” realizowanego w ramach „Programu łagodzenia w regionie śląskim skutków 
restrukturyzacji zatrudnienia w górnictwie węgla kamiennego” – zadanie pn. „Budowa kanalizacji 
sanitarnej w dzielnicy Czułów – Osada w Tychach, 

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=5033

Data wygenerowania dokumentu: 2024-11-21 16:27:53



Rada Miasta Tychy  
 

26 

 projekt uchwały w sprawie wystąpienia miasta Tychy z wnioskiem o udzielenie dotacji  
z „Funduszu na Rzecz Rozwoju Infrastruktury Lokalnej skierowanej na rozwój 
przedsiębiorczości” realizowanego w ramach „Programu łagodzenia w regionie śląskim skutków 
restrukturyzacji zatrudnienia w górnictwie węgla kamiennego” – zadanie pn. „Modernizacja 
układu komunikacyjnego strefy usługowej w północnej części miasta Tychy – modernizacja  
ul. Rybnej (I etap), 

 projekt uchwały w sprawie zmiany uchwały Nr 0150/X/188/2003 Rady Miasta Tychy z dnia 26 
czerwca 2003 r. w sprawie sprzedaży lokali mieszkalnych oraz oddania gruntu w użytkowanie 
wieczyste. 

Ponadto Komisja przyjęła do wiadomości sprawozdanie z wykonania budżetu miasta Tychy za I 
półrocze 2004 roku.  
Komisja skierowała do Prezydenta Miasta przegłosowane wnioski: 
 o wykonanie zatok autobusowych przylegających do ulicy Beskidzkiej na wysokości ulicy 

Dzwonkowej w Tychach – Wartogłowcu. 
 o ujęcie w projekcie budżetu miasta Tychy na rok 2005 budowy ulicy Modrzewiowej  

i Leszczynowej w Tychach – Czułowie (wykupienie gruntów pod budowę dróg, opracowanie 
dokumentacji) oraz wprowadzenie budowy ww. ulic do WPI na lata 2005 – 2007.  

 o dokończenie budowy nawierzchni drogi przy ulicy Wejchertów - wewnątrz osiedla przy zespole 
domków jednorodzinnych. 

 o ujęcie w projekcie budżetu miasta na 2005 rok modernizacji ulicy Przemysłowej w Tychach. 
 o ujęcie w projekcie budżetu miasta na 2005 rok modernizacji i przebudowy ulicy Hańczy w celu 

zapewnienia mieszkańcom bezpieczeństwa. 
 o wprowadzenie w planie remontów dróg – remont ulicy Katowickiej na odcinku od ulicy 

Grabowej do ulicy Leszczynowej. 
 o zabezpieczenie środków w budżecie miasta na 2005 r. na wykonanie Energetycznego Złącza 

Kablowo Pomiarowego (EZKP) w rejonie styku ulicy Braterskiej z Rynkiem na Starych Tychach. 
Na pierwszych pięć wniosków odpowiedzi udzielił Wydział Rozwoju Miasta i Funduszy Europejskich 
informując, iż dla wnioskowanych zadań określono zakres rzeczowy i szacunkowy koszt. Ponadto 
pozyskano niezbędne opinie oraz ujęto wnioskowane zadania w wykazie wniosków inwestycyjnych. 
Ostateczną decyzję o ujęciu poszczególnych przedsięwzięć w nowej edycji Wieloletniego Programu 
Inwestycyjnego podejmie Rada Miasta, która zatwierdzi ostateczną wersję programu wraz z budżetem 
miasta na 2005 rok. 
Odnośnie ujęcia w planie remontów ulicy Katowickiej na odcinku od ul. Grabowej do ul. Leszczynowej 
MZUiM poinformował, że w planie wydatków na remonty i utrzymanie dróg powiatowych nie brano pod 
uwagę remontu ww. ulicy. Ponadto MZUiM stwierdził, że remont polegający na sfrezowaniu istniejącej 
nawierzchni i ułożeniu nowej warstwy ścieralnej przyniósłby krótkotrwały efekt. Zauważono jednak 
konieczność zarezerwowania środków na opracowanie dokumentacji technicznej, która by wskazała 
właściwy sposób remontu, a ewentualną modernizację drogi należałoby powiązać z planowaną 
budową kanalizacji w ramach programu gospodarki wodno-ściekowej.  
Wydział Komunalny, Ochrony Środowiska i Rolnictwa poinformował, że zgodnie z obowiązującym 
Prawem Budowlanym wniosek zabudowy złącza energetycznego, wymaga opracowania i uzgodnienia 
projektu budowlanego oraz ujęcia w budżecie miasta kwoty kosztów zabudowy szafki zasilającej, 
wobec powyższego wniosek ten został przekazany zgodnie z kompetencjami do Wydziału Rozwoju 
Miasta i Funduszy Europejskich. 
 
26 października 2004 roku – obecnych 8 radnych 

Na przedmiotowym posiedzeniu Komisja zaopiniowała pozytywnie jedenaście projektów 
uchwał, w tym między innymi: 
- projekt uchwały w sprawie wyboru banku do wykonywania bankowej obsługi budżetu miasta 

Tychy w latach 2005 – 2009, 
- projekt uchwały w sprawie ustalenia zasad podziału środków budżetowych dla jednostek 

pomocniczych miasta Tychy. 
Ponadto Komisja zapoznała się z zasadami finansowania Specjalnych Stref Ekonomicznych, ze 
szczególnym uwzględnieniem Katowickiej Specjalnej Strefy Ekonomicznej – Podstrefa Tyska. 
 
23 listopada 2004 roku – obecnych 10 radnych 

Na przedmiotowym posiedzeniu Komisja zaopiniowała pozytywnie jedenaście projektów 
uchwał, w tym między innymi: 
- projekt uchwały w sprawie przyjęcia Zasad współpracy Miasta Tychy z organizacjami 

pozarządowymi, 
- projekt uchwały w sprawie pozytywnego zaopiniowania zbycia przez Gminę Tychy akcji 

posiadanych w Deutsche Bank PBC S.A. w Krakowie, 

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=5033

Data wygenerowania dokumentu: 2024-11-21 16:27:53



Rada Miasta Tychy  
 

27 

- zespół projektów uchwał okołobudżetowych, dotyczących podatków i opłat lokalnych, w tym: 
- projekt uchwały w sprawie określenia wysokości rocznych stawek podatku od 

środków transportowych w 2005 roku, 
- projekt uchwały w sprawie określenia wysokości stawek podatku od 

nieruchomości i zwolnień od tego podatku w 2005 roku, 
- projekt uchwały w sprawie wprowadzenia opłaty prolongacyjnej, 
- projekt ustawy w sprawie wysokości podatku od posiadania psów oraz 

zwolnienia od tego podatku w 2005 roku, 
Ponadto Komisja wstępnie omówiła projekt budżetu miasta Tychy na 2005 rok. W toku dyskusji nad 
projektem uchwały Komisja skierowała do Prezydenta Miasta przegłosowane wnioski: 
 O przeznaczenie w roku 2005 kwoty 4000 zł na częściowe pokrycie kosztów związanych  

z utrzymaniem pomieszczeń wynajmowanych przez Radę Osiedla Czułów przy ulicy Narcyzów 24 
w Tychach – Czułowie (rezerwa środków w pozycji Administracja Publiczna). 

 O przywrócenie w projekcie budżetu miasta Tychy na rok 2005 (WPI) kontynuacji modernizacji 
ulicy Myśliwskiej na lata 2006 – 2007. 

Komisja zapoznała się również z funkcjonowaniem i prowadzona działalnością finansową Spółki 
„Śródmieście”. 
 
14 grudnia 2004 roku – obecnych 10 radnych 

Na przedmiotowym posiedzeniu Komisja zaopiniowała pozytywnie jedenaście projektów 
uchwał, w tym między innymi: 
- projekt uchwały w sprawie szczegółowych zasad udzielania dotacji z budżetu miasta dla 

przedszkoli szkół i placówek niepublicznych prowadzonych przez osoby prawne lub fizyczne na 
terenie Miasta Tychy, 

- projekt uchwały w sprawie organizacji oraz szczegółowych zasad ponoszenia odpłatności za 
pobyt w Noclegowni Miejskiej w Tychach, ul. Mikołowska 122, 

- projekt uchwały w sprawie wniesienia przez Miasto Tychy wkładu niepieniężnego w celu 
podwyższenia kapitału zakładowego spółki Tyskie Towarzystwo Budownictwa Społecznego 
Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością, 

- projekt uchwały w sprawie udzielenia poręczenia spłaty kredytu na budowę mieszkań na 
wynajem dla Tyskiego Towarzystwa Budownictwa Społecznego Spółka z o.o. z siedzibą  
w Tychach przy ul. Budowlanych 59, 

- projekt uchwały w sprawie upoważnienia Prezydenta Miasta do zaciągnięcia zobowiązania  
w celu zabezpieczenia prawidłowej realizacji umowy o dofinansowanie inwestycji pn. 
„Modernizacja skrzyżowania (rondo) ulic Sikorskiego i Armii Krajowej w Tychach”, 

- projekt uchwały w sprawie budżetu miasta Tychy na 2005 rok, przy jednym głosie 
wstrzymującym się. 

 
Przewodniczący Komisji 
Finansów Publicznych 

 
/-/ mgr inż. Józef Sobczyk 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=5033

Data wygenerowania dokumentu: 2024-11-21 16:27:53



Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Rada Miasta Tychy  
 

28 

Załącznik nr 7 do Uchwały 
Nr 0150/XXXIV/633/05 
Rady Miasta Tychy 
z dnia 28.04.2005r. 

 
 
 

Sprawozdanie z prac Komisji Rewizyjnej RM w 2004 roku 
 

1. W roku 2004 roku Komisja Rewizyjna odbyła 16 posiedzeń. 
 
2. W skład Komisji, zgodnie z przepisami ustawy o samorządzie gminnym – art. 18a ust. 2 – 

weszli przedstawiciele wszystkich klubów funkcjonujących w Radzie. Skład Komisji 
zatwierdzony został Uchwałami: Nr 0150/II/12/02 z dnia 5 grudnia 2002 roku, Nr 0150/III/26/02 
z dnia 18 grudnia 2002 roku, NR 0150/XIX/405/04 z dnia 29 kwietnia 2004 r. 

 
3. Plan pracy Komisji został zatwierdzony Uchwałami: Nr 0150/XVI/364/04 Rady Miasta Tychy z 

dnia 29 stycznia 2004 r., Nr 0150/XXV/506/04 Rady Miasta Tychy z dnia 30 września 2004 r. 
 

4. Głównymi zadaniami Komisji, zgodnie z podjętymi uchwałami było: 
 

1. Przeprowadzanie czynności kontrolnych będących następstwem skarg rozpatrywanych w 
trybie art. 229 ust. 3 Kodeksu postępowania administracyjnego i przedstawianie ich 
wyników Radzie Miasta, celem akceptacji.  
Komisja sporządziła 15 projektów uchwał dotyczących rozpatrzenia skarg. 

 
2. Kontrola wybranych przetargów przeprowadzonych od 1 października 2002 roku do końca 

2003 roku.  
Komisja Rewizyjna skontrolowała przetarg na usługi opiekuńcze w roku 2002 i 2003 
przeprowadzony przez Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej w Tychach. Protokół 
z kontroli przekazano Prezydentowi Miasta Tychy, natomiast sprawozdanie 
z przeprowadzonej kontroli przyjęto na sesji Rady Miasta w dniu 24 lutego 2005 r. 

 
3. Kontrola działalności Miejskiego Zarządu Targowisk w Tychach – od początku działania 

jednostki. 
Kontrola nie została zakończona. Kontynuacja nastąpi w roku 2005. 

 
4. Kontrola prawidłowości wyborów Rady Nadzorczej w PKM Sp. z o. o. Rozpatrzenie skargi 

nastąpiło na sesji Rady Miasta Tychy w dniu 24 czerwca 2004 r. i zakończyło się 
podjęciem Uchwały Nr 0150/XXII/475/04 w sprawie rozpatrzenia skargi Związku 
Zawodowego Komunikacji Miejskiej i Transportu Zarządu Zakładowego PKM Sp. z o.o. 
Tychy w sprawie nieprawidłowości wyborów rady nadzorczej w PKM. 

 
5. Zaopiniowanie wykonania budżetu miasta oraz przygotowanie wniosku dotyczącego 

absolutorium. 
Ustawowym obowiązkiem Komisji Rewizyjnej jest zaopiniowanie budżetu miasta 
i sporządzenie wniosku w sprawie absolutorium (art. 18a ust. 3 ustawy o samorządzie 
gminnym). Zgodnie z powyższym dnia 7 kwietnia 2004 roku Komisja sporządziła wniosek 
w sprawie udzielenia absolutorium Prezydentowi Miasta, który zaopiniowała pozytywnie, 
a następnie przedstawiła Radzie Miasta na kwietniowej sesji Rady. 
 

 
6. Kontrola przestrzegania przepisów ustawy o dostępie do informacji publicznej przez 

Urząd Miasta Tychy – od rozpoczęcia obecnej kadencji Rady Miasta. 
Kontrola nie zakończona. Kontynuacja nastąpi w roku 2005. 

 
Przewodniczący Komisji Rewizyjnej 

 
/-/ Jan Szczyrba 

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=5033

Data wygenerowania dokumentu: 2024-11-21 16:27:53

http://www.tcpdf.org

